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2025 m. kovo 13 d.                                      Savaitraščio Nr. 495                          Nemokamas                              Leidžiamas nuo 2015 m. gegužės 14 d.

Lemtingąjį 1990-ųjų pavasarį Druskininkų krašto 
žmones vienijo tvirtas tikėjimas Nepriklausomybe

„Buvo didelis pakilimas. Kai 
esi jaunas, viskas kitaip atro-
do. Tada nieko nebijojau, da-
bar gal bijočiau, nes yra vaikai, 
šeima, atsakomybės. O tada 
viskas buvo paprasta – „jūra 
iki kelių“ ir didelis patriotizmas 
bei tikėjimas Lietuvos laisve“, 
– prisiminęs 35-erių metų se-
numo įvykius, sakė vienas iš 
Druskininkuose veikusio Są-
jūdžio aktyvistų, tuometis Kul-
tūros skyriaus vedėjas Saulius 
Lukošiūnas.

Jis buvo vienas iš tų žmonių, 
kuris tais laikais rengė mitin-
gus, rūpinosi Trispalvės iškė-
limu virš Santuokų rūmų, mė-
gino išlaviruoti tarp sovietinės 
valdžios ir naujosios Lietuvos 
valstybės kūrimosi procesų. 
Apie tą sudėtingą, bet pras-
mingą laiką, Lietuvos nepri-
klausomybės atkūrimo 35-ųjų 
metinių proga pasikalbėjome 
su Druskininkų rezistencijos ir 
tremties muziejaus vyriausiuo-
ju muziejininku S. Lukošiūnu. 

– Koks emocinis konteks-
tas 1990-aisiais buvo Druski-
ninkuose prieš Kovo 11-ąją. Ar 
žmonės buvo vieningi, ar buvo 
patriotiškai nusiteikę?

– Patriotizmo tikrai netrūko. 
Viskas prasidėjo nuo tos trispal-
vės, kurią šviesaus atminimo Al-

mantas Lipinskas pranešė per 
miestą. Tai įvyko 1988 metais, 
per Kurorto šventę. Nešė vėlia-
vą į „Giros aide“ surengtą folklo-
ro vakarą. Prisimenu, milicininkai, 
apsirengę baltais marškinėliais, 
stovėjo, bet vėliavos iš Lipinsko 
neatėmė.

Kitas rimtas įvykis, Kovo 
11-osios preliudija, buvo 1988 
metų birželio 14 d. geležinkelio 
stotyje supiltas simbolinis kapas, 
minint vežimus į Sibirą. Tada dir-
bau Vykdomojo komiteto Kultūros 
skyriaus vedėju. Padarėme ant 

bėgių stilizuotą kapą. Nemeluo-
siu, baimės buvo. Tada nuo San-
tuokų rūmų iki pašto susirinko pil-
na gatvė žmonių. Visi pasuko link 
tuometės geležinkelio stoties (da-
bar TVIC). Pajudėjo dar nematy-
ta žmonių masė. Tada jau niekas 
nebebijojo – atsirado tikėjimas, 
jog viską galime pakeisti. 

Susibūrė Sąjūdis, prašėme 
sovietinės valdžios leidimo pami-
nėti Molotovo – Ribentropo pakto 
metines. Leido. 

nukelta į 7 psl.

Laboratoriniai
tyrimai ir skiepai
Druskininkuose

Druskininkų DC | 
Laboratorija

M. K. Čiurlionio g. 75

I-V: 8.00 - 16.00 val.

Tel. 1811

Vienas iš Druskininkuose veikusio Sąjūdžio aktyvistų, tuometis Kultūros skyriaus vedėjas S. Lukošiūnas (kairėje) ir svarbiausius įvykius užfiksavęs J. Bilinskas džiaugiasi, kad jiems teko prisi-
dėti prie miesto istorijos kūrimo / Roberto Kisieliaus nuotrauka

Druskininkų 
savivaldybės mokinių 
taryba prisijungė prie  
Lietuvos moksleivių 

sąjungos

2 psl.
Per Druskininkų 
kraštą nuvilnijo 

Lietuvos 
Nepriklausomybės 
atkūrimo metinių 

renginiai

6-8 psl.

42,00/m3

48,00

Matiniai dažai  
Caparol 
CapaCeramiC

Profesionali 
Mineralinė vata
Knaufinsulation 
unifit 035

-25%

Akcija galioja: 2025.03.03-2025.03.31

Gardino g. 63, Druskininkai
Tel. (0 313) 49333

www.lankava.lt

* Akcinėms prekėms nuolaidos
 netaikomos. Prekių kiekis ribotas.
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Praėjusį antradienį sureng-
tas Lietuvos moksleivių są-
jungos (LMS) narių forumas 
tapo reikšmingu įvykiu Drus-
kininkų savivaldybės moki-
nių bendruomenei – Druski-
ninkų savivaldybės mokinių 
taryba (DSMT) oficialiai prisi-
jungė prie LMS, kaip Druski-
ninkų padalinys.

Pasak Druskininkų savival-
dybės vicemero Simono Ka-
zakevičiaus, prisijungimas prie 
šios sąjungos buvo svarstytas ir 
anksčiau, tačiau labai norėjosi, 

kad tai būtų daroma paties jau-

nimo iniciatyva.

„Džiaugiuosi, kad mūsų jau-

nimas parodė susidomėjimą bei 

norą – būtent tokias iniciatyvas 

palaikome ir skatiname. Net ne-

abejoju, kad šis žingsnis suteiks 

didelę naudą: dalyvaudami Lie-

tuvos moksleivių sąjungos vei-

klose, mūsų mokiniai įgis nau-

jos patirties, pasisems idėjų, 

išmoks spręsti problemas. Pa-

laikau mūsų jaunimą ir linkiu 

jiems tapti geriausiu efektyviau-

siu moksleivių sąjungos padali-
niu Lietuvoje“, – sakė vicemeras 
S. Kazakevičius.

Forumo metu LMS Biuro at-
stovai pristatė organizacijos vei-
klą, struktūrą ir galimybes, ku-
rios atsiveria, Druskininkams 
tapus LMS padaliniu. Savo pa-
tirtimi dalijosi ir Alytaus miesto 
savivaldybės mokinių tarybos 
nariai.

Tapimas Lietuvos moksleivių 
sąjungos nariais – puiki proga 
plėsti pažintis, semtis kūrybinių 
idėjų ir stiprinti savo balsą vie-

tos savivaldoje“, — sakė DSMT 
veiklą koordinuojanti Urtė Urbo-
naitė.

Viena iš svarbiausių foru-
mo dalių buvo LMS Druskinin-
kų padalinio pirmininko rinkimai 
– šias pareigas užėmė Aurėja 
Dailydaitė, kuri nuo 2024 m. ru-
dens jau vadovavo DSMT.

„Džiaugiuosi suteikta galimy-
be vadovauti LMS Druskininkų 
padaliniui. Kartu su komanda 
sieksime stiprinti mokinių balsą 
savivaldybėje, įgyvendinti pras-
mingas iniciatyvas ir kurti ge-

resnę mokymosi aplinką mūsų 

mieste. Kviečiu visus mokinius 

būti vieningais ir bendradar-

biauti dėl bendro tikslo – mūsų 

visų gerovės“, – sakė naujai iš-

rinkta pirmininkė A. Dailydaitė.

Forume taip pat dalyvavo 

Druskininkų savivaldybės Švie-

timo skyriaus vedėja Jurgita Na-

ruckienė, Jaunimo reikalų tary-

bos narys Artūras Skausmenis, 

ugdymo įstaigų mokinių tarybų 

nariai, jų koordinatoriai, vadovai 

bei kiti svečiai.

Druskininkų savivaldybės mokinių taryba prisijungė prie  
Lietuvos moksleivių sąjungos

Stiprinamas bendradarbiavimas vaiko teisių apsaugos srityje

LMS Druskininkų padalinio pirmininkės pareigas užėmė A. 
Dailydaitė (viduryje), ji nuo 2024 m. rudens jau vadovavo DSMT / 
Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka 

Druskininkų savivaldybės mokinių taryba (DSMT) oficialiai prisijungė prie LMS, kaip Druskininkų padalinys / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka 

Valstybės garantuojamą teisinę pagalbą Druskininkų 
savivaldybėje organizuoja ir teikia Druskininkų 

savivaldybės administracija

Informacija valstybinės žemės 
naudotojams

Valstybės garantuojamos 
teisinės pagalbos teikimas 
finansuojamas iš valstybės 
biudžeto. Druskininkų sa-
vivaldybės gyventojai gali 
kreiptis dėl pirminės teisi-
nės pagalbos per elektroninę 
sistemą TEISIS (https://www.
teisis.lt), iš anksto užsiregis-
travę tel. (8 313) 51517 arba 
registracija.druskininkai.lt.

Teikiamos pirminės teisinės 
pagalbos laikai (tik užsiregis-
travus iš anksto) – antradieniais 

nuo 13.00 val. iki 17.00 val., ke-
tvirtadieniais – nuo 8.00 val. iki 
12.00 val.

Pirminė teisinė pagalba – tai 
teisinė informacija, teisinės kon-
sultacijos bei dokumentų, skirtų 
valstybės ir savivaldybių institu-
cijoms rengimas, pagalba, kaip 
spręsti ne teismo tvarka ir tai-
kos sutarties parengimas.

Pirminė teisinė pagalba sutei-
kiama iš karto, kai asmuo krei-
piasi į Druskininkų savivaldybės 
administracijos Teisės ir civili-

nės metrikacijos skyrių. Jeigu 
nėra galimybės iš karto suteikti 
pirminę teisinę pagalbą, pareiš-
kėjui pranešama apie priėmimo 
laiką, kuris paskiriamas ne vė-
lesnis kaip 5 darbo dienos nuo 
kreipimosi dienos.

Antrinė teisinė pagalba – tai 
procesinių dokumentų rengi-
mas, advokato gynyba arba 
atstovavimas bylose, įskaitant 
vykdymo procesą, atstovavi-
mas išankstinio ginčo sprendi-
mo ne teisme atveju, jeigu tokią 
tvarką nustato įstatymai ar teis-
mo sprendimas, atleidimas nuo 
advokato, proceso ir kitų bylinė-
jimosi išlaidų mokėjimo, neteis-
minės, teisminės ir privalomo-
sios mediacijos paslaugos.

Valstybės garantuojamos tei-
sinės pagalbos tarnybos teikia-
mos administracinės paslau-
gos: antrinė teisinė pagalba 
privalomoji mediacija.

Daugiau informacijos – www.
druskininkusavivaldybe.lt skilty-
je „Valstybės garantuojama tei-
sinė pagalba“ arba Valstybės 
garantuojamos teisinės pagal-
bos tarnybos interneto tinklala-
pyje https://vgtpt.lrv.lt/

Druskininkų savivaldybė 
valstybinės žemės naudo-
tojams primena, kad, vado-
vaujantis Druskininkų savi-
valdybės tarybos 2024 metų 
gegužės 29 d. sprendimu Nr. 
T1-77 „ Dėl žemės nuomos 
mokesčio už valstybinę žemę 
tarifų nustatyto“, 2025 m. že-
mės sklypų naudotojams, ne-
sudariusiems nuomos sutar-
ties, bus taikomas padidintas 
valstybinės žemės nuomos 
mokesčio tarifas – 4 proc. že-
mės vertės, neišskiriant že-
mės naudojimo paskirties. 

Druskininkų savivaldybė at-

kreipia dėmesį, kad, sudarius 
valstybinės žemės nuomos su-
tartį bei ją užregistravus VĮ „Re-
gistrų centras“ iki einamųjų 
metų birželio 30 d., padidintas 
valstybinės žemės nuomos mo-
kesčio tarifas nebus taikomas. 

Jeigu turite papildomų klausi-
mų dėl valstybinės žemės nuo-
mos sutarčių sudarymo, galite 
pasikonsultuoti tel. (0 313)  59 
056 arba el. paštu  jurgita.nevu-
liene@druskininkai.lt. Dėl vals-
tybinės žemės sklypų sufor-
mavimo, kreipkitės tel. (0 313) 
52 434 arba el. paštu juozas.
bancevicius@druskininkai.lt.
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Vykdoma sveikatos priežiūros reforma – dar daugiau 
dėmesio ir investicijų druskininkiečių sveikatai

Eglė Sadauskaitė, Asmens ir visuome-
nės sveikatos skyriaus vedėja, savivaldy-
bės gydytoja

2-3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

Skelbimas apie siūlymą 
pripažinti statinį, kuris neturi 
savininkų (ar kurio savininkai 

nežinomi), bešeimininkiu

Druskininkų savivaldybės ad-
ministracija kreipsis į teismą dėl 
pastato – Koplyčios, esančios 
adresu V. Kudirkos g. 2B, 
Druskininkuose, Druskinin-
kų senose kapinėse, koordina-
tės X 5986156, Y-498157, kuri 
neturi savininko (ar savininkas 
nežinomas), pripažinimo bešei-
mininkiu turtu ir jos perdavimo 
Druskininkų savivaldybės nuo-
savybėn.

Asmenis, turinčius turtinių 
teisių į pastatą – Koplyčią, pra-
šome iki 2025 m. rugsėjo 30 
d. kreiptis į Druskininkų savi-

valdybės administracijos Turto 
ir žemės valdymo skyrių, adre-
su Vilniaus al. 18, Druskininkai, 
tel. +370 313 59 159, el. paštu 
info@druskininkai.lt ir pateik-
ti dokumentus, liudijančius nuo-
savybės ar kitas turtines teises į 
šiame skelbime nurodytą turtą.

Dėl papildomos informaci-
jos prašome kreiptis į Druskinin-
kų savivaldybės administracijos 
Turto ir žemės valdymo sky-
riaus vedėją Algirdą Kazanavi-
čių tel. +370 313 59 158 arba el. 
p. algirdas.kazanavicius@drus-
kininkai.lt.

Druskininkų savivaldybė-
je sėkmingai vykdoma svei-
katos priežiūros reforma jau 
duoda apčiuopiamų rezulta-
tų – gerinama sveikatos prie-
žiūros paslaugų kokybė, didė-
ja jų prieinamumas, siekiama, 
kad pacientai sulauktų greites-
nės ir efektyvesnės pagalbos. 
Savivaldybė aktyviai investuo-
ja į sveikatos priežiūros įstaigų 
modernizavimą, atnaujindama 
medicinos įrangą ir gerindama 
darbo sąlygas specialistams.

Apie tai, kaip Druskininkuo-
se vykdoma sveikatos priežiūros 
sistemos reforma, kaip rūpinama-
si gyventojų sveikata, kiek pinigų 
skiriama su sveikatos priežiūra 
susijusioms paslaugoms gerinti, 
kalbėjomės su Druskininkų savi-

valdybės administracijos Asmens 
ir visuomenės sveikatos skyriaus 
vedėja, savivaldybės gydytoja 
Egle Sadauskaite. 

– Kaip Druskininkuose vyks-
ta sveikatos priežiūros siste-
mos reorganizacija?

– Šis procesas apima įvairius 
aspektus. Pirmiausia – Greito-
sios medicinos pagalbos tar-
nybos centralizavimas. 2023 m. 
Lietuvoje pradėjus įgyvendinti grei-
tosios medicinos pagalbos tinklo 
pertvarką, buvo aktyviai bendra-
darbiauta su greitosios medicinos 
pagalbos kolektyvu, Kauno ir Vil-
niaus greitosios medicinos pagal-
bos stotimis. Siekėme, kad mūsų 
gyventojai ir svečiai visai nepajus-
tų centralizacijos – paslaugos būtų 
teikiamos kokybiškai ir operaty-
viai. 2023 m. gegužės 26 d. mero 
potvarkiu buvo pakeista VšĮ Drus-
kininkų pirminės sveikatos priežiū-
ros centro (PSPC) struktūra, pa-
naikinant Greitosios medicinos 
pagalbos padalinį. Ir jau nuo 2023 
m. birželio 1 d. šis padalinys pri-
sijungė prie Vilniaus filialo, o dar-
buotojai buvo perkelti dar geresnė-
mis sąlygomis. Po centralizacijos, 
įvertinus gaunamų kvietimų skai-
čių, darbo krūvį, Merkinėje buvo 
atidaryta nauja GMP pastotė, kuri 
aptarnauja Druskininkų ir Varėnos 
savivaldybes. Taip pat buvo atnau-
jintas GMP automobilis ir persikelta 
į naujas patalpas Baravykų g.

Labai svarbus darbas – 
Druskininkų savivaldybės 
sveikatos centro kūrimas. Lie-
tuvos Respublikos Vyriausy-
bei pritarus sveikatos priežiū-
ros tinklo pertvarkai, Lietuvoje 
nuo 2022 m. buvo pradėti atlik-
ti įgyvendinamieji šio sprendimo 
veiksmai. Druskininkų savivaldy-
bės taryba 2023 m. birželio 29 
d. nusprendė inicijuoti Druskinin-
kų savivaldybės sveikatos centro 
kūrimą, funkcinio bendradarbia-
vimo pagrindu, pasirašant tarpu-
savio bendradarbiavimo sutartis. 
2023 m. lapkričio 27 d. Druski-
ninkų savivaldybės taryba įsteigė 
Druskininkų savivaldybės sveika-
tos centrą. Šiuo metu tarpusavy-
je bendradarbiauja ir sveikatos 
centro veikloje dalyvauja devy-
nios įstaigos. Norą išreiškusios 
ir bendradarbiavimo sutartį pasi-
rašiusios įstaigos galėjo preten-
duoti į Druskininkų savivaldybės 
sveikatos priežiūros investicijoms 
skirtas Europos Sąjungos lėšas. 
Šiame projekte pareiškėjas yra 
savivaldybės administracija, o įs-
taigos – projekto partneriai. Jau 
esame pateikę paraišką ir pasira-
šę finansavimo sutartis 

Tai bus 100 proc. finansuoja-
ma ES lėšomis, nereikalaujant 
papildomo prisidėjimo iš įstaigų 
ar savivaldybės.

– Kam bus skirtas finansavi-
mas? 

– Investicijos numatomos į 
skirtingas kryptis: Pirminės am-
bulatorinės asmens sveikatos 
priežiūros paslaugų moderniza-
vimui Druskininkų savivaldybei 
yra numatyta beveik 237 678 Eur. 
Už šias lėšas VšĮ Druskininkų li-
goninėje jau įrengtas cukrinio dia-
beto pėdos priežiūros kabinetas, 
VšĮ Druskininkų pirminės svei-
katos priežiūros įrengta kinezite-
rapijos salė, dar planuojama įsi-
gyti dentalinį rentgeno aparatą, 
automobilį šeimų lankymo pas-
laugoms teikti. 

Antrinio lygio ambulatori-
nės asmens sveikatos priežiū-
ros paslaugoms Druskininkų sa-
vivaldybei skirta 510 391 Eur. Už 
šias lėšas VšĮ Druskininkų ligoni-
nėje planuojama įsigyti endosko-
pinę sistemą, anestezijos apara-
tą, optinį koherentinį tomografą, 
VšĮ Druskininkų pirminės sveika-
tos priežiūros centre bus įsigytas 
echoskopas, VšĮ Vilniaus univer-
siteto ligoninės Santaros klinikų 
Vaikų reabilitacijos Druskininkų 
„Saulutė“ skyriuje bus atnaujin-
tos patalpos ir pradėtos teikti am-
bulatorinės vaikų raidos sutriki-
mų ankstyvosios reabilitacijos 
paslaugos. Druskininkų Pušyno 
klinika įsigis reabilitacijai skirtą 
įrangą – vakuumo sistemą kom-
presinės terapijos paslaugoms.

Taip pat bus gautos tikslinės 
lėšos VšĮ Druskininkų ligoninės 
paslaugų plėtrai, siekiančios 2 
374 131 Eur. Ligoninė planuoja iš-
plėsti priėmimo-skubios pagalbos 
skyrių ir atnaujinti jame esančią 
medicininę įrangą. Taip pat pla-
nuojama suremontuoti ir pritaiky-
ti reanimacijos ir intensyvios tera-
pijos skyrių naujiems keliamiems 
reikalavimams bei įsigyti svar-
bios medicininės įrangos: gyvybi-
nių funkcijų monitorių su centrine 
stotimi, leidžiantį stebėti invazinį 

kraujo spaudimą, širdies minuti-
nio tūrio monitorių, videolaringos-
kopą ir kita

– Kaip per kelerius metus 
pagerėjo Druskininkuose tei-
kiamos sveikatos priežiūros 
paslaugos? 

– Druskininkų savivaldybė-
je sėkmingai vykdoma sveika-
tos priežiūros reforma jau duoda 
apčiuopiamų rezultatų – gerina-
ma sveikatos priežiūros paslaugų 
kokybė, didėja jų prieinamumas, 
siekiama, kad pacientai sulauktų 
greitesnės ir efektyvesnės pagal-
bos. Savivaldybė aktyviai inves-
tuoja į sveikatos priežiūros įstaigų 
modernizavimą, atnaujina medi-
cinos įrangą ir gerina darbo sąly-
gas specialistams. Dėmesys ski-
riamas ir kvalifikuotų gydytojų bei 
slaugytojų pritraukimui, siekiama 
užtikrinti gyventojams dar plates-
nį paslaugų spektrą. Stiprinant 
sveikatos sektorių, numatytos 
reikšmingos investicijos iki 2027 
m., kurios leis gerinti pacientų pa-
tirtį ir užtikrinti kokybiškas sveika-
tos priežiūros paslaugas.

– Kokie projektai vykdomi 
Druskininkuose sveikatos ge-
rinimo srityje?

– Be jau paminėtų projektų 
esame gavę finansavimą projek-
te „Mobilios komandos aprūpini-
mas įranga ir transporto priemo-
ne Druskininkų savivaldybėje“. Jį 
įgyvendinant, VšĮ Druskininkų pir-
minės sveikatos priežiūros cen-
tras įsigijo transporto priemonę ir 
įrangą, skirtas užtikrinti Ambula-
torinių slaugos paslaugų namuo-
se teikimą. 

Taip pat esame pateikę paraiš-
ką ir gavę finansavimą Druskinin-
kų savivaldybės sveikatos centro 
veikloje dalyvaujančių asmens 
sveikatos priežiūros įstaigų svei-
katos specialistų rengimui, pri-
traukimui. Projekto metu planuo-
jama, finansuojant studijas arba 
mokant priedus rezidentams, pri-
sitraukti šių sričių specialistų: šei-
mos gydytojų, anesteziologų, fi-
zinės medicinos ir reabilitacijos 
gydytojų, slaugytojų.

Taip pat 2025 m. planuojami 
projektai pagal Druskininkų savi-
valdybės bendruomenės sveika-
tos tarybos patvirtintas prioriteti-
nes sveikatinimo sritis: Psichikos 
sveikatos stiprinimas; Vaikų ir 
jaunimo sveikatos išsaugojimas 
ir stiprinimas; Savivaldybės gy-
ventojų sveikatos raštingumo ge-
rinimas, naudojimosi prevenci-
nėmis programomis skatinimas; 
Asmens ir visuomenės sveikatos 
priežiūros paslaugų prieinamu-
mo ir kokybės gerinimas, sveika-
tos priežiūros sektoriaus darbuo-
tojų kvalifikacijos kėlimas.

Taip pat planuojamas regioni-
nis projektas, kurio metu bus di-
dinimas gyventojų sveikatos raš-
tingumas, stiprinama psichikos 
sveikata, skatinama sveika gy-
vensena.

– Kokios aktualios su gy-
ventojų sveikata susijusios 
problemos? Kokios priemonės 
planuojamos šioje srityje?

– Viena iš prioritetinių sričių, 
kaip ir visoje Lietuvoje, yra psichi-
kos sveikatos stiprinimas bei pa-
galbos prieinamumo gerinimas. 

Druskininkų savivaldybėje siekia-
ma užtikrinti, kad kiekvienas, su-
siduriantis su emociniais sunku-
mais, turėtų galimybę laiku gauti 
reikalingą pagalbą. Šiuo metu 
VšĮ Druskininkų PSPC Psichi-
kos sveikatos centras aptarnau-
ja daugiau nei 21 000 gyventojų, 
paslaugos teikiamos ir kitose įs-
taigose – Visuomenės sveikatos 
biure, Jaunimo užimtumo centre, 
Šeimos paramos centre, Švieti-
mo centro Pedagoginėje-psicho-
loginėje tarnyboje.

Naujos iniciatyvos taip pat tam-
pa svarbia dalimi, siekiant stiprinti 
bendruomenės emocinę gerovę. 
2025 m. Visuomenės sveikatos 
biuras planuoja tęsti „Socialinio 
recepto“ iniciatyvą, skirtą vyres-
nio amžiaus žmonėms. Jos tiks-
las – mažinti vienišumo jausmą, 
skatinti žmones bendrauti, daly-
vauti naujose veiklose bei didin-
ti socialinių ryšių skaičių. Taip pat 
planuojami specializuoti savižu-
dybių prevencijos mokymai, kurių 
metu bendruomenės nariai ir spe-
cialistai mokysis atpažinti savižu-
dybės riziką bei tinkamai reaguoti 
nukreipiant žmogų pagalbos.

Svarbu nuolat priminti gyven-
tojams, kad pagalba yra prieina-
ma ir konfidenciali – įvairios emo-
cinės paramos linijos veikia visą 
parą, suteikdamos galimybę gau-
ti profesionalią pagalbą bet ku-
riuo metu. Pagalbos gali kreiptis 
visų amžiaus ir socialinių grupių 
asmenys, nesvarbu, su kokiomis 
emocinėmis ar psichologinėmis 
problemomis susiduria. Druski-
ninkų savivaldybė ir toliau deda 
visas pastangas, kad kiekvienas 
bendruomenės narys jaustųsi iš-
girstas, palaikomas ir turėtų ga-
limybę gauti tinkamą psichikos 
sveikatos priežiūrą.

– Druskininkų savivaldy-
bė 2024 m. išplėtė defibriliato-
rių tinklą, koks šios iniciatyvos 
tikslas, nauda? 

– Druskininkų savivaldybė-
je ypatingas dėmesys skiriamas 
gyventojų saugumui ir sveikatai, 
todėl esame išplėtoję automati-
nį išorinį defibriliatorių (AED) tin-
klą, kuris gali išgelbėti gyvybes 
staigios širdies sustojimo atveju. 
Ši iniciatyva leidžia užtikrinti, kad 
pirmoji pagalba būtų suteikta kuo 
greičiau – laiku panaudotas de-
fibriliatorius gali net kelis kartus 
padidinti žmogaus išgyvenimo ti-
kimybę.

Šiuo metu Druskininkuose yra 
37 defibriliatoriai. Iš jų 15 buvo 
įrengti savivaldybės iniciatyva, 2 
prietaisus padovanojo Rotary klu-
bas, o dar 20 įsirengė įvairios įs-
taigos. Defibriliatoriai yra išdėsty-
ti strategiškai svarbiose vietose 
– viešose erdvėse, sporto ir kultū-
ros objektuose, savivaldybės įs-
taigose, kad, prireikus, juos būtų 
galima greitai pasiekti.

Be to, nuolat organizuojami 
mokymai bendruomenei ir speci-
alistams, kad kuo daugiau žmo-
nių žinotų, kaip naudotis šiais 
prietaisais. Tai ne tik didina sau-
gumą, bet ir skatina gyventojų są-
moningumą – žinojimas, kad šalia 
yra gyvybę gelbstintis prietaisas, 
suteikia didesnį pasitikėjimą ir ra-
mybę.

Parengė Laimutis Genys



2025 m. kovo 13 d.4 Savaitraščio Nr. 495

Per Druskininkų kraštą nuvilnijo Lietuvos Nepriklausomybės 
atkūrimo metinių renginiai

Kovo 11-ąją Pramogų aikštėje organizuotas iškilmingas Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo 35-mečiui skirtas renginys / Roberto Kisieliaus nuotraukos

Kovo 11-oji – Lietuvos Ne-
priklausomybės atkūrimo 
diena – buvo, yra ir bus ne-
paprastai svarbi visiems 
savo šalį mylintiems žmo-
nėms. Druskininkiečiai vi-
sada šią dieną mini pakiliai. 
Šiemet paminėjome Lietuvos 
Nepriklausomybės atkūri-
mo 35-ąsias metines. Ta pro-
ga Druskininkų krašto žmo-
nės turėjo galimybę dalyvauti 
Kovo 11-ajai skirtuose rengi-
niuose. 

Visą šventinę savaitę druski-
ninkiečiai ir kurorto svečiai ga-
lėjo mėgautis ekskursijomis po 
Druskininkus, o Kovo 11-ąją 
Pramogų aikštėje organizuotas 
iškilmingas Lietuvos Nepriklau-
somybės atkūrimo 35-mečiui 
skirtas renginys. Šventės daly-
vius pasveikinusi Druskininkų 
savivaldybės vicemerė Diana 
Brown akcentavo Kovo 11-osios 
svarbą kiekvieno iš mūsų gyve-
nime, paragino branginti šalies 
laisvę ir nepriklausomybę. 

Šventinę atmosferą Pramogų 
aikštėje sukūrė šiltas ir nuošir-
dus šventinis koncertas, kuria-
me pasirodė mūsų miesto so-
listai ir meno kolektyvai: „Ryto“ 
gimnazijos moksleivė Aušri-
nė Amšiejūtė, šiuolaikinio šokio 
studija „Decima“, Druskininkų 
kultūros centro šiuolaikinio šo-
kio studija „Opus“, solistė Dei-
nora Dailydaitė, M. K. Čiurlionio 
meno mokyklos moksleivis Ar-
tur Kashin. Lietuviškų dainų pro-
gramą atliko dainų autorė ir atli-
kėja Evita Cololo. 

Viečiūnuose – tradicinis 
Kovo 11-osios golfo turnyras

Viečiūnuose surengtas tra-
dicinis Kovo 11-osios golfo tur-
nyras subūrė bendruomenę ak-
tyviai praleisti laiką, pakvietė 
iškilią šventę paminėti bendrys-
tėje, su draugišku azartu. 

Gausiai susirinkusius rengi-
nio dalyvius pasveikinęs Drus-
kininkų savivaldybės meras 

Ričardas Malinauskas pasi-
džiaugė viečiūniškių puoselėja-
ma Kovo 11-osios golfo turnyro 
tradicija, bendruomenės sutelk-
tumu. Šventės dalyvius pasvei-
kino ir Viečiūnų seniūnijos se-
niūnas Alvydas Varanis. 

Kaip sakė renginio organi-
zatoriai, tokios veiklos suvieni-
ja žmones, skatina judėjimą ir 
kuria stipresnę bei laimingesnę 
bendruomenę. 

Lietuvos Nepriklausomybės 
atkūrimo proga Viečiūnuose su-
rengtame Kovo 11-osios golfo 
turnyre dalyvavo net 12 koman-
dų: „Viečiūnų  progimnazija“, 
„Oatiker“, „Kaimynai“, „Ambula-
torija“, „Sodų bendrija „Papar-
tis“, „Neravų bendruomenė“, 
„Žemynėlė“, „Druskininkų sa-
vivaldybės administracija ir ta-
ryba“, „Avilys“, „Šauni koman-
da Viečiūnų bendruomenė“, 
„Holmbergs“ ir „Seniūnija“. 

Daugiausia taškų surinkusi 
„Šauni komanda Viečiūnų ben-
druomenė“ iškovojo I-ąją vietą.

Stračiūnų bendruomenė 
leidosi į žygį

Stračiūnų bendruomenė 
šventės proga visus pakvietė į 
pėsčiųjų žygį. Žygeiviai ėjo pro 
Barzdžiūnus, Panemunę, Cima-
niūnus, Zasciūniškę ir grįžo link 
Stračiūnų. Buvo aplankyti dar 
atokesni Druskininkų savival-
dybės kaimukai, pasižvalgyta, 
kaip išlikę ar pasikeitę sodybos. 
Žygio ilgis – apie 11 kilometrų, 
Kovo 11-ąją tai – labai simboliš-
ka.

„Žygio, skirto Lietuvos Ne-
priklausomybės atkūrimo 
35-mečiui paminėti metu, džiau-
giamės puikiu oru, nuostabia 
kompanija. Visą laiką nuotaika 
buvo pakili. Ačiū visiems daly-
vavusiems!“, – sakė Stračiūnų 
kaimo bendruomenės pirminin-
kė Jolanta Miliuvienė. 

„Mano Druskininkai“ 
informacija
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Viečiūnuose surengtas tradicinis Kovo 11-osios golfo turnyras subūrė bendruomenę aktyviai praleisti laiką, pakvietė iškilią šventę paminėti bendrystėje, su draugišku azartu / Viečiūnų kaimo bendruomenės archyvo nuotraukos
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Lemtingąjį 1990-ųjų pavasarį Druskininkų krašto žmones 

vienijo tvirtas tikėjimas Nepriklausomybe
Tada dviejose Druskininkų vie-

tose – prie „Ūlos“ stiklinio pastato 
ir prie „Turisto“ viešbučio pastatė-
me skelbimų lentas. Tose lentose 
pradėta talpinti informacija – kas 
nauja Lietuvoje ir Sąjūdyje. Žmo-
nės, eidami į darbą ar grįždami 
namo, sustodavo paskaityti infor-
macijos. Vėliau buvo iškelta tris-
palvė virš Santuokų rūmų, išren-
kama naujoji Taryba, prasidėjo 
rimtesni darbai.

– Iš kur Druskininkuose 
buvo tiek daug tremtinių ir po-
litinių kalinių? 

– Druskininkuose buvo su-
darytos palankesnės sąlygos 
prisiregistruoti iš tremties su-
grįžusiems žmonės, nes didžiuo-
siuose miestuose to padaryti ne-
buvo įmanoma. Kad tremtiniai ir 
politiniai kaliniai „nekeltų vėjo“ di-
dmiesčiuose, jiems sovietinė val-
džia leido apsigyventi provincijo-
je. Kai jie grįžinėjo iš tremties, tai 
Druskininkuose buvo daug sana-
torijų, todėl reikėjo aptarnaujan-
čio personalo, juolab, kad grįž-
tantieji iš tremties gerai mokėjo 
rusų kalbą, o sanatorijose reikėjo 
aptarnauti rusakalbius pacientus. 
Grįžusieji iš tremties, įsikūrė taip 
vadinamoje „Pagankoje“, ten pa-
sistatė namus. Jie visą laiką są-
žiningai tylėjo, tautiškumas buvo 
lyg ir užslėptas, bet 1988 metais 
jau drąsiai pasakė, kas jie tokie.

– Kaip sovietinė Druskinin-
kų valdžia reagavo į mitingus, 
susirinkimus? 

– Paradoksas, bet ir pats bu-
vau tam tikras valdžios atstovas. 
Galiu pasidžiaugti, kad vietos val-
džia toleravo mūsų veiksmus. To-
lerantiškai į tai žiūrėjo tuometis 
Vykdomojo komiteto pirmininkas 
Rimvydas Mickevičius. Visi jau-
tė, jog artėja rimtos permainos. 
Tai įrodo ir prie „Girios aido“ pa-
daryta bendra nuotrauka, kurioje 
sėdi ir sovietinės valdžios atsto-
vai, ir sąjūdiečiai. Tiesa, vienas 
fotografas man pasakojo iš milici-
jos buvo gavęs užduotį nufotogra-
fuoti kiekvieną akyviai permano-
se dalyvaujantį žmogų. 

„Nemuno“ sanatorijoje minė-
jome rudeninių trėmimų metines, 
susirinko labai daug žmonių, bi-
jojome, kad įlūš grindys. Valdžia 
„nekėlė bangų“, nors aš buvau 
įspėtas, kad būčiau ramesnis. 

1988 metais lauko estrado-
je surengėme „Gimtojo žodžio“ 
šventę“. Atsivežėme laisvės poe-
tą, aktorių Kęstutį Genį, skaitovą 
Laimoną Noreiką, savo poezijos 
knygą pristatė kunigas Ričardas 
Mikutavičius, kuris vėliau buvo 
nužudytas. Ta pakili dvasia išsi-
laikė iki pirmosios Tarybos išrin-
kimo. Tiesa, buvo įvairių situaci-
jų, tekdavo laviruoti. 1990 metų 
gegužę, kai buvo minima Perga-
lės diena, paprašiau valdžios mi-
kroautobuso, kad nuvežčiau karo 
veteranus į kapines, nenorėjome, 
kad jie susitiktų su sąjūdiečiais, 
kad nekiltų bereikalingas konflik-
tas. 

Pašte buvo „radijo rubka“, iš 
ten informaciją buvo galima per-
duoti į visus Druskininkuose bu-
vusius radijo taškus. Tos kontoros 
vadas Sitkovas leisdavo ir man 

pranešti apie kultūrinius rengi-
nius, apie sustikimus. 

– Sakėte, kad iškilo proble-
mų, kai norėjote Druskininkuo-
se iškelti trispalvę. 

– Taip. Vėliavų neturėjome, 
taip pat neturėjome geltonos spal-
vos audinio, kad galėtume pasiūti 
vėliavas. Kai reikėjo iškelti trispal-
vę virš Santuokų rūmų, paprašė-
me viešojo maitinimo vadovą Na-
paleoną Rastenį bazėse paieškoti 
geltonos spalvos audinio. Rau-
donos ir žalios spalvos audinių 
buvo, nes tos spalvos buvo nau-
dojamos sovietų Lietuvos vėlia-
voje, o geltonos nebuvo. Geltono 
audinio gavome, prekybos valdy-
ba pasiuvo tris vėliavas, vieną to-
kią vėliavą saugau pas save.

– Kokie žmonės dirbo pir-
mojoje Druskininkų taryboje?

– Kai susirinko pirmoji Taryba, 
jie visi buvo patriotiškai nusiteikę, 
buvo aktyvūs, todėl Nepriklauso-
mybė Druskininkuose aktyviai ju-
dėjo į priekį. O tie, kurie priešinosi 
nepriklausomybei, atvirai to ne-
demonstravo. 

– Kaip atrodė pirmieji Nepri-
klausomybės metai Druskinin-
kuose? 

– Druskininkai visada geriau 
gyveno, nei kita Lietuva. Turėjo-
me gerą maitinimo sistemą, vis-
kas laikėsi ant sanatorijų lankyto-
jų iš Sovietų sąjungos. Paskelbus 
nepriklausomybę, visa sistema 
sugriuvo, druskininkiečiams pra-
sidėjo sunkūs laikai. Užsidarė sa-
natorijos, vakare miestas būda-
vo tuščias, parduotuvių lentynos 
– iššluotos.  Eidavome į geležin-
kelio stotį ir laukdavome, kada 
atvažiuos iš Gardino traukinys, 
o prekeiviai atveš dešrų ar kito 
maisto. Tada mokykloje dėsčiau 
etiką, tai viena penktokė parašė: 
„Ačiū, Dievui, kad mano mama 
dirba „Eglės“ sanatorijoje, tai par-
neša sausainių ir kitokio maisto“. 

Ypač nelengva buvo per SSSR 
ekonominę blokadą, po Sausio 
13-osios įvykių. Tada buvo sukur-
tas Lietuvos gelbėjimo komitetas, 
jis turėjo ir Druskininkų skyrių, o 
šio skyriaus narių sąrašą patvir-
tino buvęs KGB Druskininkų sky-
riaus vadas Cechanavičius. Ir 
dabar šį sąrašą galima surasti in-
ternete. Ten labai įdomus sąra-
šiukas, abejoju, ar kas išdrįstų jį 
paviešinti, nes ten yra tokių žmo-
nių, kurie iki šiol dalyvauja akty-
viame Druskininkų gyvenime, ku-
rie ir dabar yra politikoje. Man 
buvo įdomu, kodėl kai kuriems iš 
jų gerai sekėsi kopti karjeros laip-
tais, kai pamačiau tą sąrašą, iš-
kart viskas tapo aišku. 

Druskininkietį Joną Bilins-
ką drąsiai galima vadinti Drus-
kininkų istorijos metraštininku 
– nuo pat Lietuvos persitvarky-
mo sąjūdžio atsiradimo mūsų 
krašte, jis užfiksuodavo svar-
biausius įvykius. Jonas yra su-
kaupęs vertingą filmuotos me-
džiagos ir nuotraukų archyvą. 
Jubiliejinės – 35-osios Kovo 
11-osios išvakarėse J. Bilins-
kas mielai pasidalijo savo to 
meto prisiminimais apie pir-

muosius Nepriklausomybės 
žingsnius Druskininkuose.

– Nuo pat Sąjūdžio ištakų ir 
Nepriklausomybės paskelbi-
mo fiksavote svarbiausius mo-
mentus. Kas iš tų laikų labiau-
siai įsirėžė atmintin?

– Labiausiai, ko gero, įsiminė 
tie pirmieji masiniai mitingai, vė-
liavos iškėlimas viloje „Linksma“. 
Tarsi pakylėjo tas masiškumas, 
žmonių patriotiškumas, visi pasi-
darė vieningi, ne taip kaip dabar, 
kai visi pakrikę, „pasidalinę“ parti-
jomis. Tuomet buvo viena partija 
– „Sąjūdis“, ir visiems buvo svar-
bu viena – nepriklausoma Lietu-
va. Visi buvo labai draugiški, bet 
kokiame renginyje galėjai jausti tą 
draugišką atmosferą ir vienybę.

– O tuomet Jums teko daug 
fotografuoti ir perteikti druski-
ninkiečių nuotaikas.

– Istorija taip susiklostė, kad 
nepatekau į tą pasirašymo grupę. 
Pirmas susitikimas buvo supla-
nuotas vandentiekio įmonėje, ku-
rioje dirbau. Kažkas iš miesto val-
džios buvo perspėjęs, kad nieko 
neįsileistų į vandentiekio saliukę, 
taigi Sąjūdžio aktyvas susirinko 
šalia esančiame miške. Aš ma-
niau, kad renginys bus vandentie-
kyje, bet atvažiavęs radau užda-
rytas duris. Dar pastovėjau prie tų 
durų, dar kitur pažiūrėjau, patrep-
sėjau ir išvažiavau atgal. Pakeliui 
miškelyje prie vandentiekio pa-
mačiau, kad stovi kažkokia grupė 
žmonių, pagalvojau – gal alų ge-
ria ar panašiai. Bet nejaugi eisiu ir 
klausiu, ką jie ten veikia? Grybai 
taigi dar neaugo tuo laiku... Aišku, 
nufotografavau tame miškely tą 
grupelę žmonių. Vėliau šviesaus 
atminimo Vytautas Valentukevi-
čius savo prisiminimuose apie tą 
epizodą rašė tuomet pagalvojęs: 
„Saugumas atsiuntė šnipą ir jis 
fotografuoja“. Žinoma, tąkart prie 
susirinkusios žmonių minios arti 
nesibroviau – tik kelis kadrus iš 
toliau padariau. Tai va, tokia buvo 
mano pradžia su tuo Sąjūdžiu.

Prisimenu, kad dar iki Sąjūdžio 
buvo aktyvūs žaliųjų judėjimai, 
dalyvavau jų veikloje, važiuoda-
vome į įvairiausius mitingus.

– Ar druskininkiečiai buvo 
drąsūs, kai atsirado Sąjūdis?

– Tuo metu buvo toks užsidegi-
mas, kad, jeigu būtų reikėję pasi-
rinkti, ar mirsi, ar ne, ko gero, jau 
geriau mirti pasirinktum – visi de-
gėme nepriklausomos Lietuvos 
troškimu. Tuo metu tokios nuotai-
kos vyravo – visi buvo labai pa-
triotiški, istoriją prisimindavo, miš-
kuose partizanavusius kovotojus 
už Lietuvos laisvę. Man atrodė, 
kad daugelis buvo pasirengę net 
mirti dėl laisvos Lietuvos, jei tai 
padėtų pasiekti šį tikslą.

– Esate užfiksavęs pirmo-
sios Trispalvės iškėlimą Drus-
kininkuose. 

– Kai kėlėme vėliavą Druski-
ninkuose, buvo keli žmonės, ku-
rie iš metalo suvirino kažką pana-
šaus į piramidę, kad būtų kur tą 
vėliavą įdėti ir iškelti. Trise kėlė tą 
vėliavą – A. Valavičius, V. Jano-
nis ir G. Žilys. Aš buvau pasilypė-

jęs ant tų geležinių kopėčių, į vilos 
„Linksma“ viršų – iš to bokštelio 
fotografavau. Ten tik vienas žmo-
gus ir galėjo tilpti, o visur aplink 
– nuo bažnyčios, tuometės vaisti-
nės iki pašto – buvo žmonių jūra.

– Koks buvo jausmas daly-
vauti vėl laisvos Lietuvos vals-
tybės kūrime?

– Tada kiekviena diena buvo 
pilna visokių naujienų, daugybė 
patriotinių renginių organizuota. 
Visur susirinkdavo minios žmo-
nių, su vėliavomis... Dabar tos vė-
liavos – kasdienybė, o tada turėti 
vėliavą rankoje buvo labai reikš-
minga. Nuotaikos labai pakilios 
buvo. Žinoma, jos kiek atslūgo,  
prasidėjus blokadai, tuomet žmo-
nės pagalvojo, kad gal jau per 
daug įsijautėme.

– Taigi ir pats esate Druski-
ninkų istorijos dalis, daug kur 
dalyvavote, daug užfiksavote. 
Viskas suarchyvuota?

– Na, gal ne taip kad jau la-
bai tvarkingai suarchyvuota, bet 
stengiuosi daryti tvarką. Prieš ke-
letą metų perfotografavau visus 
negatyvus, kuriuos radau, tai išė-
jo apie 11 000 negatyvų. Iš Sąjū-
džio veiklos 4-5 dėžutės skaidrių 
po 36 kadrus. Skaidres visas ati-
daviau centriniam archyvui, jiems 
ten labiau reikia.

Fotografuoju seniai ir pastebė-
jau, kad tie gražūs vaizdeliai ne-
labai kam ir rūpi, o štai tie istori-
niai kadrai turi išliekamąją vertę. 
Pagalvoju – paukštuką ant šakos 
ir po 100 metų nufotografuosi, o 
štai pirmojo vėliavos iškėlimo – 
ne...

– Ar skiriasi Kovo 11-oji tuo-
met ir dabar?

– Nežinau, galbūt jau visiems 
ta Kovo 11-oji pasidarė tarsi kas-
dienė ... Tada tai buvo pati pra-
džia, viskas pakiliai, iškilmingai. 
Aišku, kasmet sukirba kažkur vi-
duj, bet jau ne taip, ne tas efek-
tas. Kaip buvo pati pradžia, visgi 

buvo kitaip.

– Ar smagu, kad teko visa tai 
patirti?

– Aišku, smagu, kai pats daly-
vauji ir jautiesi pats pirštą prie tos 
istorijos pridėjęs. Kiekviena kar-
ta turi kažką sava. Tėvai pergyve-
no II-ąjį Pasaulinį karą, diedukai 
pergyveno I-ąjį Pasaulinį karą, kiti 
Sibirą, o mes tą sovietų sąjungos 
išsiskyrimą.

– Kurias Sąjūdžio meto as-
menybes Druskininkuose iš-
skirtumėte?

– Man atrodo, kad V. Janonis 
buvo tas „provadyrius“. Jisai buvo 
toks idėjinis vadas, bent jau man 
taip atrodo. Nežinau, gal kiti turi 
kitą nuomonę, bet aš sakyčiau, 
kad jisai. Tuomečiame kompro-
jekte, kur jis dirbo, dar prieš tą 
Sąjūdį vydavo tie pirmieji susi-
rinkimukai, Janonis kažkaip pri-
siėmė tą svarbiausią koordina-
toriaus ir vadovo naštą, mes su 
kolega Gintaru vandentiekyje pa-
sišnekėdavome. Aišku, kaip visa-
da būna istorijoje, jei ne jisai, gal-
būt būtų atsiradęs kitas žmogus, 
bet jis tada grojo pirmuoju smui-
ku. Visi kiti prisidėjome, bet jo 
buvo pagrindinis vaidmuo.

Aišku, aktyvūs buvo ir V. 
Vaikšnoras, ir Z. Streikus, B. Ja-
nickas, K. Barniškis, bet jie prisi-
jungė kiek vėliau. Aš tai buvau ten 
žemiau, „prie klapčiukų“.

– Ar bendraujate su tais su 
kuriais kūrėte Sąjūdį Druski-
ninkuose?

– Sveikinamės susitikę, bet 
kad taip labai bendrautume, tai 
ne... Iš pradžių lyg ir buvo bu-
vusių Tarybos narių klubas su-
kurtas, bet kažkaip greitai pairo. 
Buvo vienas susitikimas, bet su-
sirinko tik mažesnė Tarybos narių 
dalis. Gal kiti taip nesureikšmino 
to reikalo?

Parengė Laimutis Genys ir 
Laima Rekevičienė 

Atkelta iš  1 psl.

Kai Druskininkuose pirmą kartą buvo iškelta Trispalvė, visur aplink – nuo bažnyčios, tuo-
metės vaistinės iki pašto – buvo žmonių jūra / Jono Bilinsko nuotrauka
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Tyrimai atliekami vieno apsilankymo metu – visas kardiologinis iš-
tyrimas bei kardiologo konsultacija trunka 1-1,5 valandos. Centre 
stengiamasi sudaryti visas sąlygas, kad pacientai galėtų saugiai ir 
be eilių gauti kvalifikuotą kardiologo konsultaciją.

Mielai laukiame Jūsų Druskininkų kardiologijos centre!
Registracija tel. +370 623 49997, Sveikatos g. 30B, Druskininkai

Druskininkų kardiologijos centre pacientus konsultuoja ir 
tyrimus atlieka aukštos kvalifikacijos gydytojai kardiologai.

Išsamus širdies ir kraujagyslių ištyrimas 
– Druskininkų kardiologijos centre

Tyrimai atliekami pažangiausia medicinine įranga:
• širdies ultragarsinis tyrimas 
• kaklo kraujagyslių ultragarsinis tyrimas (aterosklerozės po-
žymių įvertinimas)
• ekstrakranijinių kraujagyslių spalvinė sonografija
• kraujagyslių standumo (elastingumo) tyrimas 
• kulkšnies-žasto indekso nustatymas
• dozuoto fizinio krūvio mėginys (veloergometrijos tyrimas)
• bioimpedanso tyrimas (skysčių kiekiui, šlapimą varančių 
vaistų dozei, antihipertenzinio kraujospūdžio koreguojančiam 
gydymui nustatyti)
• 24 val. ir 48 val. arterinio kraujospūdžio monitoravimo tyri-
mas
• 24 val. ir 74 val. holterio monitoravimo tyrimas
• ištyrimas dėl miego apnėjos

Druskininkų klubas telkia bendruomenę 
bendradarbiavimui ir geopolitinėms diskusijoms

Praėjusį antradienį asoci-
acijos „Druskininkų klubas“ 
nariai susirinko į viešbuty-
je „Violeta“ organizuotą ne-
vyriausybinių organizacijų 
vadovų susitikimą ir dalyva-
vo diskusijoje, kurioje aptar-
ti geopolitiniai iššūkiai.

Nevyriausybinių organiza-
cijų vadovų susitikimas

„Džiaugiamės, kad Druski-
ninkuose veikia tiek daug akty-
vių nevyriausybinių organizaci-
jų, kurios prisideda prie miesto 
bendruomenės stiprinimo. Šis 

tradicinis susitikimas – puiki 
proga pasidalyti patirtimi, aptar-
ti pasiekimus ir numatyti nau-
jus tikslus. Tai, kad prie mūsų 
prisijungė ir Druskininkų savi-
valdybės meras Ričardas Mali-
nauskas, rodo, jog savivaldybės 
vadovai vertina ir palaiko mūsų 
veiklą“, – sakė Druskininkų klu-
bo prezidentas Modestas Vit-
kauskas.

Susitikime dalyvavo Drus-
kininkų Rotary ir Druskininkų 
LIONS moterų klubų, Druski-
ninkų maltiečių bei Druskininkų 
moterų klubo „Gabija“ vadovai ir 

būsimi lyderiai. „Visos šios orga-
nizacijos atlieka svarbų vaidme-
nį, kuriant stipresnę ir vieninges-
nę bendruomenę. Druskininkų 
klubas siekia būti jungiamąja 
grandimi tarp skirtingų inicia-
tyvų ir skatinti bendradarbiavi-
mą“, – teigė klubo valdybos na-
rys Valentinas Rozalis.

Geopolitinė diskusija su 
ekspertais

Antroje susitikimo dalyje 
vyko diskusija apie geopolitinius 
iššūkius. Klubo nariai turėjo ga-
limybę pabendrauti su Nepri-

klausomybės Akto signatarais 
– buvusiu Lietuvos ambasado-
riumi Ukrainoje ir Baltarusijoje 
Petru Vaitiekūnu bei saugumo 
politikos ekspertu Arūnu Degu-
čiu. Diskusijoje aptarta dabarti-
nė geopolitinė situacija ir jos įta-
ka Lietuvai bei regionui.

„Šiandienos pasauliniai įvy-
kiai reikalauja nuolatinio bu-
drumo ir strateginio mąstymo. 
Mūsų svečiai pasidalijo svar-
biomis įžvalgomis, o Druski-
ninkų savivaldybės meras R. 
Malinauskas papildė diskusiją 
vietinės politikos aspektu“, – pa-

sakojo Druskininkų klubo valdy-
bos narys Vidas Stašinskas.

„Tikiu, kad tokie susitikimai 
ne tik stiprina mūsų bendruo-
menę, bet ir padeda geriau su-
prasti ir lokalius, ir globalius iš-
šūkius. Mūsų misija – ne tik 
diskutuoti, bet ir veikti“, – pabrė-
žė valdybos narė, pirmoji klubo 
prezidentė Vilma Žibūdienė.

Asociacijos „Druskininkų 
klubas“ informacija

Viešbutyje „Violeta“ organizuotas nevyriausybinių organizacijų vadovų susitikimas / Asmeninio archyvo nuotrauka Renginio dalyviai su buvusiu Lietuvos ambasadoriumi Ukrainoje ir Baltarusijoje P. Vaitiekūnu bei saugumo politikos ekspertu  
A. Degučiu aptarė geopolitinius iššūkius / Asmeninio archyvo nuotrauka

Užsakymo Nr. MDR-495-01
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2024 m. jaunimo apdovanojimų laimėtojai / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

Griausmingais plojimais pasveikintas jaunasis būgnininkas A. Kashyn / 
Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

Jaunimą pasveikino Druskininkų savivaldybės vicemeras S. Kaza-
kevičius / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

Vakaro metu savo pasirodymais nudžiugino ir jaunieji talentai / Edgaro Tamkevičiaus nuotraukos

„Jaunimo apdovanojimai“ Druskininkuose:  
emocijos, įkvėpimas ir žvaigždžių akimirkos

Kovo 7-osios vakarą Drus-
kininkai alsavo energija, 
džiaugsmu ir šventine nuo-
taika – čia surengti kasmečiai 
„Jaunimo apdovanojimai“! 
Druskininkų jaunimo užimtu-
mo centras (JUC) kartu su sa-
vivaldybe dar kartą įrodė, kad 
jaunimas – kūrybinga, vei-
kli ir įkvepianti bendruome-
nė – yra mūsų miesto varo-
moji jėga.

„Šiandien ne tik apdovano-
jame – mes švenčiame! Šven-
čiame jūsų pasiekimus ir 27-
ąjį Druskininkų JUC gimtadienį. 
Kiekvienas iš jūsų esate reika-
lingas, matomas ir svarbus, nes 
jūsų idėjos ir pastangos kuria 
rytojų. Šie metai Druskininkams 
ypatingi – esame Lietuvos kultū-
ros sostinė, ir ši šventė yra dar 
vienas mūsų bendrystės simbo-
lis. Tad švęskime, džiaukimės 
ir drąsiai veikime“, – tokiais žo-
džiais renginį atidarė Druski-
ninkų JUC direktorė Aušra Ne-
dzinskienė.

Jau nuo pat pradžios atmos-
fera buvo įkaitusi – vakaro vedė-
jos Danielė ir Miglė džiugiai pa-
sitiko publiką, kviesdamos visus 
griausmingais plojimais pasvei-
kinti būgnininką Artur Kashyn, 
kurio ritmai pažadino salę! „Už-
augintas Ukrainos, šiandien – 
šiltai priimtas Druskininkų mies-
to, dėkojame tau, Artūrai!“, 
– entuziastingai skambėjo Da-
nielės balsas.

Scena suspindo ne tik apdo-
vanojimų statulėlėmis, bet ir ta-
lentingo jaunimo pasirodymais. 
Druskininkų gitaristų ansamblis, 
vadovaujamas Sauliaus Vil-
pišausko, užbūrė melodingomis 
akordų linijomis, o Marija ir Ga-
bijus atliko jautrią „House of the 
Rising Sun“ interpretaciją, ku-
rią palydėjo publikos ovacijos. 
Šventinę nuotaiką taip pat sukū-
rė Augustė Gudavičiūtė, Ugnė 
Mikelionytė bei šiuolaikinio šo-
kio studija „Opus“ su įspūdingu 
šokiu „Ūkanose“.

Bet, žinoma, pagrindiniai va-
karo herojai – jauni žmonės, ku-

rie savo darbais keičia aplinką, 
įkvepia kitus ir drąsiai imasi ini-
ciatyvų. „Jaunimas – ne tik ry-
tojaus kūrėjai, bet ir šiandienos 
varomoji jėga, spinduliuojan-
ti kūrybiškumą, ryžtą ir pokyčių 
energiją“, – pristatydama nomi-
nacijas, pabrėžė viena iš apdo-
vanojimų vedėjų Miglė.

Svarbiausia renginio dalis – 
apdovanojimų ceremonija, ku-
rios metu buvo pagerbti išskir-
tiniai jaunuoliai ir jų iniciatyvos. 
Visi nugalėtojai gavo statulėles 
ir Druskininkų savivaldybės ta-
rybos įsteigtus piniginius prizus. 

Ir štai jie – 2024 m. jaunimo 
apdovanojimų laimėtojai: „Metų 
asmenybė“ – Aurėja Dailydai-
tė, „Metų proveržis“ – Izabe-
lė Žeromskytė, „Metų meni-
ninkas“ – Faustas Pauliukas, 
„Metų savanoris“ – Ignas 
Šerpatauskas, „Metų sporti-
ninkas“ – Liepa Karlonaitė, 
„Metų verslininkas“ – Toma 
Miežetytė, „Metų jaunimo ini-
ciatyva“ – „Mokyklos socia-
linių tinklų administravimas“ 
(autorės Atėnė Janušaitė ir 
Ema Olišauskaitė), „Metų jau-
nimo rėmėjas“ – kavinė „City 
Coffee“, „Publikos mylimiau-
sias“ – Toma Miežetytė.

Džiaugsmo ašaros, šypse-
nos ir dėkingumo žodžiai neti-
lo visą vakarą – laureatai nuo-
širdžiai padėkojo artimiesiems, 
draugams, mokytojams ir vi-
siems, kurie patikėjo jų sėkme. 
Šis vakaras dar kartą įrodė, kad 
Druskininkuose auga ne tik ta-
lentingi, bet ir bendruomeniški, 
ryžtingi jauni žmonės.

„Druskininkai – nedidelis 
miestas, bet čia auga dideli ta-
lentai!“ – akcentavo vakaro ve-
dėjos. Šventę jaunuoliai pra-
tęsė naktiniame klube „Aqua“, 
kuriame geriausiais ritmais šo-
kių aikštelę kaitino DJ EWILD, ir 
DJ Goda.

Atsisveikinome iki kitų metų, 
kai vėl susitiksime švęsti naujus 
pasiekimus ir atradimus! 

Druskininkų JUC informacija
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RENGINIAI

Kovo 14 d. 11 val. V. K. Jonyno 
galerijoje (Turistų g. 9) – prof. 
V. K. Jonyno 118-ųjų gimimo 
metinių minėjimo renginys. 

Kovo 14 d. 14 val. Viešosios 
bibliotekos Leipalingio padalinyje 
(Alėjos g. 30, Leipalingis) – knygų 
„Sušaudyta kūryba“ (autorė Elė 
Radzevičiūtė-Andriuškevičienė) 
ir „Žaliuose ežerynuose“ (Lazdijų 
krašto rašytojų antologija) 
pristatymas.

Kovo 14 d. 18 val. Druskininkų 
vandens parko 2 a. konferencijų 
salėje vyks kino vakaras – susi-
tikimas su aktoriumi, režisieriumi 
Valentinu Masalskiu ir filmo 
„Žalčio karūna“ peržiūra. Moder-
uos Aušra Česnulevičienė. 
Renginys nemokamas.

Kovo 15, 22, 29 d. nuo 15 val. 
Druskininkų miesto muziejaus 
galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) 
– dailės terapijos užsiėmimų cik-
las suaugusiems „Dovana sau“, 
Registracija tel. +370 650 52980.

Kovo 17 d. 17 val. Viešojoje 
bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) 
– literatūrinis-muzikinis vakaras 
„Kol kas aš teturiu tik dvi vietas, 
kur norisi sugrįžti – tėviškę ir 
Druskininkus“, skirtas poeto Jus-
tino Marcinkevičiaus 95-osioms 
gimimo metinėms paminėti. Da-
lyvaus Lietuvių literatūros ir tau-
tosakos instituto direktorė prof. 
dr. Aušra Martišiūtė-Linartienė, 
šio instituto Leidybos centro va-
dovas Gytis Vaškelis, Justino 
Marcinkevičiaus „Rinktinių raštų“ 
10 tomų rinkinio sudarytoja dr. 
Salomėja Bandoriūtė-Leikienė. 
Koncertuos Trečiojo amžiaus 
universiteto moterų vokalinis 
ansamblis „Vakarėjant“ (vadovė 
Virginija Šedienė).

Kovo 18 d. 16 val. Viešojoje 
bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) 
– literatūrinė valanda ,,Sugrįžau 
į Švendubrę...“, skirta Juozo 
Šikšnelio 75-osioms gimimo 
metinėms.

Kovo 20 d. 16 val. Viešojoje 
bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) 
– literatūrinė-muzikinė popietė 
„Šiuolaikinės epochos žmogus 

Čiurlionio žemėje“. Renginį 
ves pianistė, mokslininkė ir 
pedagogė prof. dr. Rita Aleknaitė-
Bieliauskienė. Dalyvaus Med-
ardo Čoboto trečiojo amžiaus 
universiteto Turizmo fakulteto 
organizuojamos aktyvaus poilsio 
stovyklos Druskininkuose dalyvi-
ai ir Druskininkų trečiojo amžiaus 
universiteto klausytojai. Koncer-
tuos Druskininkų „Bočių“ mišrus 
vokalinis ansamblis „Vijūna“ (va-
dovas Gintaras Černiauskas) ir 
tautinių šokių ratelis (vadovė Zita 
Joana Jančiauskienė). 

Kovo 21 d. 16 val. M. K. 
Čiurlionio namuose-muziejuje 
(M. K. Čiurlionio g. 35) susitiki-
mas su Valda Šadzevičiūte „Ki-
toks žvilgsnis į Čiurlionio paveik-
slus. Žaibas. Perkūnas“.

Kovo 22 d. 17 val. Druskininkų 
M. K. Čiurlionio meno mokykloje 
vyks „Druskininkai – Lietuvos 
kultūros sostinė 2025“ ambasa-
doriaus, pianisto Kasparo Uinsko 
solo rečitalis. Renginys nemoka-
mas.

Kovo 28 d. 18 val. Druskininkų 
vandens parko 2 a. konferencijų 
salėje vyks kino vakaras-susitiki-
mas su Roku Zubovu ir kino filmo 
„Laiškai Sofijai“ (režisierius Rob-
ertas Mullan’as) peržiūra. Renginį 
moderuos Aušra Česnulevičienė. 
Renginys nemokamas.

PARODOS
Iki kovo 25 d. Viešosios bibli-

otekos Miesto padalinyje (Veisiejų 
g. 17) veiks Lietuvos speciali-
osios kūrybos draugijos ,,Guboja“ 
Druskininkų skyriaus narių darbų 
paroda „Šiltos rankos žiemą“.

Iki kovo 28 d. Viešojoje bibli-
otekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks 
Druskininkų M. K. Čiurlionio meno 
mokyklos V. K. Jonyno dailės skyr-
iaus mokinės Eglės Orliukaitės 
dailės darbų paroda „Laikas, 
virtęs spalvomis“ (darbų vadovė 
– dailės mokytoja metodininkė O. 
Zakarienė).

Iki kovo 28 d. Viešojoje bibli-
otekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks 
spaudinių paroda iš ciklo ,,...iš tų 
Druskininkų aš atsivešiu saulę...“, 
skirta M. K. Čiurlionio 150-osioms 

gimimo metinėms.

Iki kovo 28 d. Viešojoje bib-
liotekoje (V. Kudirkos g. 13) 
veiks spaudinių paroda iš ciklo 
„Druskininkų grožio ir išskirtinumo 
liudininkai“, skirta Druskininkų 
garbės piliečiams Elenai Kvaracie-
jienei, Antanui Dambrauskui, Vy-
tautui Kazimierui Jonynui, Elenai 
Kriaučiūnaitei.

Iki kovo 28 d. Viešojoje bibli-
otekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks 
Druskininkų M. K. Čiurlionio meno 
mokyklos 12-14 m. mokinių tapy-
bos darbų paroda ,,Dinamiški 
potėpiai, sodrūs kontrastai“ (Moky-
toja Alė Kalėdienė).

Iki kovo 30 d. Druskininkų 
miesto muziejaus galerijoje (M. K. 
Čiurlionio g. 37) veiks bibliografinė 
paroda „Čiurlionis laike ir pasau-
lyje“. 

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono 
Basanavičius Karo medicinos 
tarnybos Karių reabilitacijos 
centre (Sodų g. 39) veikia dai-
lininko Alfonso Šuliausko tapy-
bos darbų paroda iš Druskininkų 
miesto muziejaus rinkinių. Norint 
aplankyti parodą, su savimi reikia 
turėti asmens dokumentą.

Iki balandžio 2 d. „Menų 
kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) 
veiks atvira Stasio Eidrigevičiaus 
kūrybos paroda „Keliaujanti 
vaizduotė“.

Iki balandžio 3 d. V. K. Jonyno 
galerijoje (Turistų g. 9) – Jūratės 
Daukšytės-Morlet instaliacija 
„Plaukiojančios grindys“.

Iki balandžio 4 d. Druskininkų 
miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio 
g. 59) veiks paroda „Muziejaus 
aukso fondas. Dailė“. 

Iki gegužės 15 d. M. K. 
Čiurlionio namuose-muziejuje 
(M. K. Čiurlionio g. 35) fotografijų 
paroda „Senieji, mielieji Drus-
kininkai“. 

SPORTAS
Kovo 14 d. nuo 19 val. iki 21 

val. Druskininkų sporto centre 
(M. K. Čiurlionio g. 97-2) – BC 
„Druskininkai“ – Vilniaus „Rytas-
MRU“. 

Perkame juodo ir spalvoto metalo 
laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys. 

Automobilių utilizacija.  
 Tel.: +370 687 66440, +370 682 20383
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Reklama didžiausio  
Dzūkijos regione tiražo savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale  
www.manodruskininkai.lt 

Daugiau informacijos  
tel. +370 646 27272 ir +370 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir „Facebook“ paskyroje  

„Mano Druskininkai“!

Užuojautos
Paukštis – į dangų.

Žodis – į širdį.
Kieno ten sparnas taip gražiai žydi?

Kas ten taip lekia,
Kas ten taip gieda?

Žodis sugrįžta: parneša žiedą. (Justinas Marcinkevičius) 

Į Amžinybę išėjus ilgametei Druskininkų „Bočių“ „Žodžio 
meno“ klubo vadovei, renginių vedėjai Audronei Vitai 

Padegimaitei, nuoširdžius užuojautos žodžius skiriame sūnui 
Linui, anūkei Emilijai ir visiems artimiesiems. 

Druskininkų „Bočiai“

Iš mūsų gretų į Amžinybę išėjo Audronė Vita Padegimaitė. 
Ramybė ir Amžinoji šviesa telydi Jos sielą. 

Nuoširdžiai užjaučiame sūnų Liną, anūkę Emiliją, brolį Sigitą, 
gimines ir artimuosius. 

Telydi Jus paguoda, dvasios stiprybė šią sunkią netekties 
valandą.

Politinių kalinių ir tremtinių choro vadovė ir choristai

Tarp šiapus ir anapus – juodai balta riba, 
keista nežinomybė, skausminga tuštuma... 

Ir slegiantis žinojimas – kitaip jau nebebus...

Dėl mylimo sūnaus Aleksandro mirties nuoširdžiai užjaučiame 
Tatjaną ir Jurijų Chitruško.

L. ir S. Ivanauskai ir V. Vygantienė

Išeiname po vieną mes visi
per skausmą, ašaras į Amžinąją būtį…

Bet kaip sunku paskutinįkart ištart Sudiev –
dar taip reikėjo mums visiems kartu pabūti…

Nuoširdžiai užjaučiame Tatjaną ir Jurijų Chitruško dėl mylimo 
sūnaus Aleksandro mirties.

Bendrijos „Rambynas“ gyventojai

ZARAM
info@mizara.eu

www.facebook.com/mizara.euf

Baravykų g. 6, Druskininkai

+370 682 57295

Dengimas granito plokštėmis

Raidžių kalimas

Trinkelių klojimas

Paminklai, tvorelės

Kapų tvarkymas ir priežiūra

Granito vazos, žvakidės

+370 686 70024

Šventa, per amžius ėjusi 
ir savyje tyra versmė taip 
išskaidrėjusi, tarytum jos 
nėra… Deja…

Žmogui skirtas laikas nepa-
sirinktas ir neparinktas. Vieną 
kartą duotas, kiekvieno savitai 
naudojamas. Deja, žemiškas 
gyvenimas neamžinas, tad 
neišvengiamai mus užklumpa 
momentas, kai kažkam jau 
galime tik ištarti: „Ačiū, kad bu-
vai...“ Šį sykį – Audronei Vitai 
Padegimaitei.

Ilgametė Lietuvos radijo 
diktorė, žurnalistė, renginių 
vedėja, daugelio Lietuvos 
žmonių pažįstama ir mylima 
skaitovė iškeliavo Amžinybėn 
po staiga užklupusios klastin-
gos ligos.

Audronė Vita Padegimaitė 
gimė 1940 m. kovo 29 d. Vil-
niuje. Jos mama Genovaitė 
– žemaitė, o tėvas Boleslo-
vas – dzūkas nuo Krikštonių, 
iš gausios Padegimų giminės. 
Pokariu sunkus Audronės Vitos 
gyvenimo etapas prabėgo, su 
tėvais slepiantis nuo tremties 
vis kitoje Lietuvos vietoje...

Audronė Vita Padegimaitė, 
laimėjusi didžiulę radijo diktorių 
atranką ir 1961 m. pradėjusi 
dirbti Lietuvos radijuje, 1971 m. 
pabaigė ir žurnalistikos studijas 
Vilniaus universitete.

Po 17-os didelės ištvermės 
pareikalavusių darbo metų 
Lietuvos radijuje, Audronė 
tuometėje Vilniaus kultūros 
mokykloje (dabar Vilniaus ko-
legija) pradėjo dėstyti kalbos 
meno kultūrą. Per 18 metų ten 
išugdė daug žinomų ir darbščių 
kultūros darbuotojų. 

Dar ketverius metus Vilniaus 
universitete ji vedė darbo su mik-
rofonu kursus, dirbo pranešėja 
Vilniaus Filharmonijoje. 

Išėjusi į užtarnautą poilsį 

ir atvykusi į Druskininkus, 
Audronė Vita Padegimaitė iš 
karto įsiliejo į kultūrinį kurorto 
gyvenimą. Nuo 2006 metų ji 
buvo aktyvi Druskininkų „Bočių“ 
veikloje – tapo „Žodžio meno“ 
klubo vadove, buvo daugybės 
„Bočių“ renginių vedėja , jų 
veiklos skleidėja spaudoje ir 
socialiniuose tinkluose.

Su šviesaus atminimo dain-
ininke Birute Zalanskaite bei 
Jonu Subačiumi savo puikiais 
balsais ji ne kartą suvirpino 
žmonių sielas…

Audronė Vita buvo aktyvi 
įvairių įstaigų ir organizacijų, ku-
rios organizavo kurorto kultūros 
ir meno renginius, veikloje – ją 
buvo galima pamatyti Trečiojo 
amžiaus universiteto išvykose, 
Druskininkų savivaldybės 
viešosios bibliotekos rengin-
iuose ar bendraujančią su 
„Brandumos“, M. K. Čiurlionio 
draugijos Druskininkų skyriaus 
nariais. Ji vesdavo koncertus, 
daugelio parodų atidarymus 
papuošdavo savo išraiškingu 
eilių skaitymu...

Audronė Vita Padegimaitė 
buvo ypatingai gilaus mąstymo 
ir plačios erudicijos kultūros 
puoselėtoja, aktyvi Lietuvos 
Persitvarkymo Sąjūdžio dalyvė. 
1989 rugpjūčio 23 d. kartu  su 
mama Genovaite ir gausiu 
bendraminčių būriu iš Lentvario 
stovėjo Baltijos kelyje. Lietuvai 
skaudžiuose 1991 metų sau-
sio įvykiuose prie Seimo ir TV 
bokšto ji dalyvavo su broliu Sig-
itu ir sūnum Linu.

Prisiminsime jos nuoširdžią 
šypseną veide, jaunatvišką 
pozityvumo spindesį, kuris taip 
puošė Audronės gyvenimą. 
Dažną džiugino jos optimiz-
mas, įžvalgumas, mokėjimas 
išklausyti ir suprasti, elegancija 
ir intelektas, subtilus takto jaus-
mas ir gerumas. Visada atidus 
ir išminties kupinas jos žvilgsnis 
buvo motiniškai jaukus...

Audronė Vita Padegimaitė 
mūsų atmintyje išliks, kaip 
vidinę energiją ir šilumą spindu-
liuojanti iniciatyvi, rūpestinga ir 
mylinti mama, vaikaičių Emilijos 
ir Marijos močiutė, sulaukusi 
ir proanūkės Milijos. Prisimin-
sime ją, kaip išmintingą moterį, 
kuri nešė pasauliui šviesą, gėrį, 
grožį...

Paskutinį „Sudie“ Audronei 
Vitai galėsime ištarti kovo 15 
dieną nuo 10 iki 17 val. Drus-
kininkuose, laidojimo namu-
ose „Nutrūkusi styga“. Lai šis 
atsisveikinimas būna kupinas 
ramybės ir šviesių prisiminimų..

Urna bus palaidota Trakų 
miesto kapinėse, šeimos kape, 
šalia tėvelių Padegimų.

Audrone Vita, dangus Tau 
dovanoja aukštį, teskamba 
Tavo švelnus balsas dangaus 
soduose!

Bendraminčiai ir bičiuliai 

IN MEMORIAM

AUDRONĖ VITA 
PADEGIMAITĖ

(1940 03 29 – 2025 03 05 )

Parduodamas 22 arų sklypas Viečiūnuose: geras privažiavimas, puiki vieta, kuriama 
naujų namų gyvenvietė, galimos kainos derybos.   

Kreiptis tel. +370 624 69222

0

0
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06:00 „Gelbėtojai“.
07:30 Gauruoti šnipai.
09:30 KINO PUSRYČIAI 
Kempiniukas Plačiakelnis 2.

11:20 Knygų valdovas.
12:50 Troškimų akmuo.
14:40 Kietas šnipas.
16:20 Mergina iš Džersio.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 SUPERKINAS Super Džonio pri-
sikėlimas.
21:35 Vyrai juodais drabužiais. Pasau-
linė grėsmė.
23:50 Bičiulių žaidynės.
01:50 Smulkmenos.

2025.03.15 d.
Šeštadienis

2025.03.14 d.
Penktadienis

2025.03.16 d.
Sekmadienis

2025.03.17 d.
Pirmadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio pasakos“.

07:00 „Kakava“.
08:00 „CSI. Majamis“.
09:00 „Rimti reikalai“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Būk šalia“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 „Turtuolis varguolis“.
14:00 „Perlų paslaptys“.
15:00 „Atsisveikinimo laiškas“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2 penktadienis. 
21:00 SAVAITĖS HITAS Smulkmenos.
23:35 13 valandų. Slaptieji Bengazio 
kariai.
02:25 Snaiperis 3.
04:15 Pasiklausymų kambarys.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Šilta vietelė“.
08:30 „Farų karai. Charkivas“.

09:30 „Kodas“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Mirtinas ginklas“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio jūra“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „911“.
20:00 „Pirkėjų karai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Bekės pyktis.
22:45 Ritmo grupė.
01:00 „911“.
02:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
03:00 „Gyvūnų jaunikliai“.
04:00 „Kas namie šeimininkas?“.
05:00 Žinios.

05.00 „Paranormalūs atve-
jai. 911“. 
05.59 Programa.
06.00 „Vieno nusikaltimo is-

torija“.
08.00  Pasislėpusi Palanga. Ginčai dėl 
Palangos. 
08.30 „Byla prieš carą“.
09.00 „Švyturių žmonės“.
09.30 „Nepriklausomybės kovų verpe-
tuose. Nepriklausomybės kovų krikš-
tas “.
10.00 Skanus gyvenimas.
10.30 Sveikatos formulė.
11.00 Švarūs miestai.
11.30 Būsto anatomija.
12.00 „Aleksandra“.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30  Lietuvos muziejai.
17.00 Pirmi kartai
17.30 Gyvenimas versle.
18.00 Žinios.
18.30 Bušido ringas.
19.00 Mūsų miesteliai. 
20.00 Žinios.
20.18 Orai.
20.20 „Senis”.
23.00 Žinios.
23.28 Orai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30  „Aleksandra“.
03.30 Mūsų miesteliai. 
04.10  „Švyturių žmonės“.
04.35 „Byla prieš carą“.

06:00 „Reali mistika“.
07:00 „Slaptas turtuolis“.
08:00 „Pirkėjų karai“.
09:00 „Kas namie šeiminin-

kas?“.
10:00 „Gyvūnai genijai“.
11:10 „Lombardo ereliai“.
12:10 „Kaupikai“.
13:10 „Slaptas turtuolis“.
14:15 „Ekstrasensų mūšis“.
16:30 Betsafe–LKL čempionatas. Pa-
nevėžio „7bet-Lietkabelis“ - Vilniaus 
„Rytas“. 
19:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
Mažeikių „M Basket-Delamode“ - 
Klaipėdos „Neptūnas“. 
21:15 MANO HEROJUS Pragaras ro-
juje.
23:30 Bekės pyktis.
01:15 „Gyvūnai genijai“.
02:25 „Kaupikai“.
03:25 „Reali mistika“.
04:30 Žinios.

05.00 „Paranormalūs atvejai. 
911“. 
05.59 Programa.
06.00 „Vieno nusikaltimo isto-

rija“.
08.00 „Mūsų gyvūnai“.
08.30 Lietuvos muziejai. 
09.00  Mūsų miesteliai. 
10.00 Ilgaamžiškumo gidas.
10.30 Geriausias.
11.00 Sveikatos kodas.
11.40 Sveikatos kodas.
12.00 „Aleksandra“.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 24/7.
17.30 Pusvalandis su Valatka.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Krepšinio pasaulyje. 
19.00 Laisvės TV valanda. 
20.00 Žinios.
20.18 Orai.
20.20 „Senis“.
23.00 Žinios.
23.28 Orai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30  „Aleksandra“.
03:30 Laisvės TV valanda. 
04.10 24/7.

06:00 „Reali mistika“.
07:00 „Slaptas turtuolis“.
08:00 Miško atspalviai. 
08:30 Tauro ragas. 

09:00 „Lietuvos komandinis galiūnų 
čempionatas.
10:00 „Gyvūnai genijai“.
11:10 „Lombardo ereliai“.
12:10 „Kaupikai“.
13:10 „Slaptas turtuolis“.
14:15 „Ekstrasensų mūšis“.
16:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
Kauno „Žalgiris“ - Jonavos „CBet“. 
19:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
Kėdainių „Nevėžis–Optibet“ - Utenos 
„Uniclub Bet - Juventus“. 
21:15 Žudikų klubas.
23:35 „Didysis turas“.
01:05 Pragaras rojuje.
03:15 „Reali mistika“.
04:05 Propagandos diagnostika. 
04:30 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio pasa-
kos“.

07:00 „Kakava“.
08:00 „CSI. Majamis“.
09:00 „Rimti reikalai“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Būk šalia“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 „Turtuolis varguolis“.
14:00 „Perlų paslaptys“.
15:00 „Atsisveikinimo laiškas“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki...
21:00 „Man reikia meilės 3“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Trys dienos 
nužudyti.
00:50 „FTB. Ieškomiausi“.
01:45 Trintukas. Atgimimas.
03:45 „Pirmieji pasimatymai“.
04:40 Programos pabaiga.

05.00 Geriausias.
05.30 Ilgaamžiškumo gidas.
06.00 Mūsų gyvūnai. 1/11.
 06.30 24/7.

07.30 Krepšinio pasaulyje.
08.00 „Paaukoti viską“.
09.00 „Laiptai į dangų“.
11.00 „Senis“.
12.30 Švarūs miestai.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Aleksandra“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00  Gyvenimas versle.
17.30 Pirmi kartai.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Laisvės TV valanda.
20.00 Reporteris. 
20.18 Orai.
20.20 „Emilie Richards“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per pusvalandį“.
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

07:30 „Farai“ . 
09:00 „Dronas“.
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 PREMJERA „Meilei nėra recepto“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
17:55 „Namų idėja su IKEA“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FIL-
MAS „Madagaskaro pingvinai“.
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS 
„Septynios seserys“.
01:00 „Zuikis Džodžo“.
03:20 „Karibų piratai. Numirėlio skry-
nia“.

06:00 „Legenda apie Korą“.
06:30 „Keista šeimynėlė“.
07:00 „Žvaigždžių karai. Jau-
nojo Džedajaus nuotykiai“.

07:30 „Slibinų dresuotojai. Pašėlusios 
gaudynės“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 „Svajonių ūkis“ . 
09:30 „Gyvūnų pasaulis“ . 
10:00 „Vytaro ferma“ . 
10:30 „Pasidaryk pats“ . 
11:00 „Gero savaitgalio receptas“ 
11:30 „Kotrynos burtai“ . 
12:00 „Slapta džiunglėse“.
13:10 „Polis“.
15:20 „Bridžita Džouns. Ties proto riba“.
17:30 „IKI šefų kovos“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 Žaidimas „galvOK“ . 
22:00 PREMJERA ŠEŠTADIENIO 
GERO KINO VAKARAS „Kvaili pinigai“
00:10 „Žmogus su randu“.
03:55 „Bridžita Džouns. Ties proto 
riba“.

06:00 „Legenda apie Korą“.
06:30 „Keista šeimynėlė“.
07:00 „Žvaigždžių karai. Jau-
nojo Džedajaus nuotykiai“.

07:30 „Slibinų dresuotojai. Pašėlusios 
gaudynės“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 „La Maistas. Iššūkis“ . 
10:00 „Pasaulis pagal moteris“ . 
11:00 „Svajonių sodai“ . 
12:00 „Lemūrų salos gaujos“.

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per pusvalandį“.
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

07:30 „Pasaulis pagal moteris“ . 
08:30 „Vytaro ferma“ . 
09:00 „Dronas“ 
10:00 „Meilės sūkuryje“ 
11:00 „Laisvės svajos“ 
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 PREMJERA „Meilei nėra recepto“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 PREMJERA „Gaujų karai. Le-
dlaužis“ . 
21:00 „Į sveikatą“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS 
„Pompėja“.
00:45 „Greitojo reagavimo būrys“.
01:50 „Svieto lygintojai. Sugrįžimas“.
03:00 „Kulinarijos meistras“.
04:05 „Devyni nepažįstamieji“.
05:05 „Komisaras Aleksas“. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Tandemas.
11:30 Everet detektyvų agentūra.
12:15 Kas ir kodėl? 
12:45 Gamtininko užrašai. 
13:15 Premjera. Pakrančių istorijos.
14:00 Žinios. Orai.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Jonas Žemaitis. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Auksinis protas. 
22:45 Tango su žudiku.
00:35 Vanzės konferencija.
02:25 Su meile ir įsiūčiu.
04:20 Pakrančių istorijos.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Tai kur toliau? 

07:00 Jonas Žemaitis. Nenugalimasis. 
08:00 Mano pasas meluoja
08:30 Čia dabar?! 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
12:00 Japonijoje su Sue Perkins.
12:55 Įstabiausi pusiaujo gyvūnai.
13:50 Tėvas Braunas.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas. 
17:00 Išaušus dienai X. Programa, skir-
ta pilietinei gynybai ir pasiruošimui eks-
tremalioms situacijoms. 
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Keliai. Mašinos. Žmonės. 
19:30 Stilius. 
20:30 Panorama.
21:00 Dainuoju Lietuvą. 
23:00 Laukinė širdis.
01:05 Anoniminiai drovuoliai.
02:25 Tango su žudiku.
04:15 Japonijoje su Sue Perkins.
05:05 Įstabiausi pusiaujo gyvūnai. 06:00 Lietuvos Respublikos 

himnas.
06:02 Čia – kinas. 
06:30 Širdyje lietuvis. 

07:30 Kultūros diena. 
08:00 Šventadienio mintys. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Čia mano sodas. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
11:30 Mažyliai laukinėje gamtoje 2.
12:20 Premjera. Planeta Žemė.
13:10 Čingischano Mongolija.
14:00 Jaunasis Morsas.
15:30 Žinios. 
15:45 Istorijos detektyvai. 
16:45 Duokim garo! 
18:00 Savaitė su „Dviračio žiniomis“. 
18:30 Žinios. 
19:00 Langas į valdžią. 
19:30 Savaitė. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. 
21:00 Premjera. Skarlet ir Kunigaikštis.
21:57 3 minutės iki kino. Filmą „Sielų 
aukcionas. 
22:00 Premjera. Sielų aukcionas. 
23:40 Vanzės konferencija.
01:30 Man patinka nemalonumai.
03:30 Skarlet ir Kunigaikštis.
04:20 Mažyliai laukinėje gamtoje 2.
05:10 Planeta Žemė.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Sportas. Orai.

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Tandemas.
11:30 Everet detektyvų agentūra.
12:15 Kas ir kodėl? 
12:45 Gamtininko užrašai. 
13:15 Premjera. Pakrančių istorijos.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 

05.00 Nauja diena.
06.00 „Senis“.
07.30 Pirmi kartai.
08.00 Laisvės TV valanda.

09.30 Gyvenimas versle.
10.00 Sveikatos formulė.
10.30 Skanus gyvenimas.
11.00 Ilgaamžiškumo gidas.
11.30 Lietuvos muziejai.
12.00  Sveikatos kodas.
12.30 Sveikatos kodas. Televitrina.
13.00 Nauja diena.
14.00 „Cecelia Ahern“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Pusvalandis su Valatka.
17.00 „Jos vardas Kozaim“.
18.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
18.28 Orai.
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Laiptai į dangų“.

06:00 „Gelbėtojai“.
06:55 „Dorotė ir Ozo šalies 
burtininkas“.
07:25 „Tomo ir Džerio pasa-

kos“.
07:50 Makliai (Die Mucklas... und Wie 
Sie zu Pettersson und Findus Kamen). 
09:30 KINO PUSRYČIAI Stebuklų par-
kas.
11:15 Auksinis kompasas.
13:35 Seni vilkai.
15:30 Policijos akademija 3. 
17:20 Teleloto. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 Muzikinė kaukė. 
22:00 Trintukas. Atgimimas.
00:10 Kurstytojai.
02:40 Vyrai juodais drabužiais. Pasau-
linė grėsmė.
04:35 Programos pabaiga.

22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Būsto anatomija.
23.30 Pusvalandis su Valatka.
00.00 Laisvės TV valanda.
01.30 Nauja diena.
02.30 „Gelbėjimo tarnyba“.
03.25 „Jos vardas Kozaim“.
04.10 „Mano vieta“.
04.35 „Neatrasta Rusija“.

13:10 „Besikeičianti planeta“.
14:20 „Futbolo asas“.
16:10 „K-911“ . 
18:00 „Savi ratai“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Paskutinė vakarienė“ . 
21:00 VAKARO KINO TEATRAS „Kari-
bų piratai. Pasaulio pakrašty“ . 
00:40 „Septynios seserys“.
03:15 „Kolumbiana“.

15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Daiktų istorijos. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 LRT forumas. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Hanibalas.
23:45 Pakrančių istorijos.
00:30 Pasivaikščiojimai. 
01:00 LRT RADIJO žinios.
01:05 Daiktų istorijos. 
02:00 LRT RADIJO žinios.
02:05 LRT forumas. 
03:00 LRT RADIJO žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT RADIJO žinios.
04:05 Savaitė. 
05:00 LRT RADIJO žinios.
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06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Šilta vietelė“.

08:30 „Farų karai. Charkivas“.
09:30 „Kodas“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Mirtinas ginklas“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „911“.
20:00 „Pirkėjų karai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Godumas.
22:50 Žudikų klubas.
01:05 „Didysis turas“.
02:45 „911“.
03:40 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
04:35 Propagandos diagnostika. 
05:00 Žinios.

05.00  Nauja diena.
06.00 „Senis“.
 07.30  Skanus gyvenimas. 
08.00 „Paaukoti viską“.

09.00 „Gelbėjimo tarnyba“.
10.00 „Laiptai į dangų”..
 11.00 „Senis“.
12.30 Mūsų gyvūnai.
13.00 Nauja diena.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Aleksandra“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00  „Jos vardas Kozaim“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.18 Orai.
20.20 „Paaukoti viską“.
21.25 „Žaidimo karalienė“.
22.30 Reporteris
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Aleksandra“.
01.30 Nauja diena.
02.30 „Gelbėjimo tarnyba“.
03.25 „Jos vardas Kozaim“.
04.10 „Mano vieta”.
04.35 „Amerika – didžioji kelionė“. 

06:10 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Šilta vietelė“.
08:30 „Farų karai. Charkivas“.

09:30 „Kodas“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Mirtinas ginklas“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „911“.
20:00 „Pirkėjų karai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Džona Heksas.
22:40 Godumas.
00:30 „911“.
01:30 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
02:30 „Ekstrasensų mūšis“.
04:30 Propagandos diagnostika. 
05:00 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio pasa-

kos“.
07:00 „Kakava“.
08:00 „CSI. Majamis“.
09:00 „Rimti reikalai“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Būk šalia“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 „Turtuolis varguolis“.
14:00 „Perlų paslaptys“.
15:00 „Atsisveikinimo laiškas“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Šeškinės 20. Giedriaus ir Džiu-
go šou.
21:00 „Man reikia meilės 3“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Vagių irštva.
01:15 Apgultis.
03:10 „Pirmieji pasimatymai“.
04:10 Programos pabaiga.

05.00  Nauja diena.
06.00 „Senis“.
07.30 Lietuvos muziejai.

08.00 „Paaukoti viską“.
09.00 „Gelbėjimo tarnyba.
10.00 „Žaidimo karalienė“.
11.00 „Senis“.
12.30 Geriausias.
13.00  Nauja diena.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Aleksandra“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.

06:10 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Šilta vietelė“.

08:30 „Farų karai. Charkivas“.
09:30 „Kodas“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Mirtinas ginklas“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „911“.
20:00 „Pirkėjų karai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Juodasis šuo.
22:50 Džona Heksas.
00:30 „911“.
01:30 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
02:30 „Ekstrasensų mūšis“.
04:30 „Lombardo ereliai“.
05:00 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio pasa-
kos“.

07:00 „Kakava“.
08:00 „CSI. Majamis“.
09:00 „Rimti reikalai“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Būk šalia“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 „Turtuolis varguolis“.
14:00 „Perlų paslaptys“.
15:00 „Atsisveikinimo laiškas“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2. 
20:00 Bučiuoju. Rūta. 
21:00 „Man reikia meilės 3“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Naktinis 
pasivaikščiojimas.
00:35 „FTB. Ieškomiausi“.
01:35 Vagių irštva.
04:15 Alchemija. 
04:40 RETROSPEKTYVA. Ciklas „Me-
nininkų portretai“
05:10 Programos pabaiga.

05.00 Nauja diena.
06.00  „Senis“.
07.30 Byla prieš carą. 
08.00  „Paaukoti viską“.

09.00 „Gelbėjimo tarnyba“.
10.00 „Žaidimo karalienė“.
11.00 „Senis“.
12.30 Būsto anatomija.
13.00 Nauja diena. Aktualijų laida.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Aleksandra “.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Jos vardas Kozaim“.
18.00 Reporteris. 
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Paaukoti viską“.
21.25 „Žaidimo karalienė“.
22.30 Reporteris. 
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Aleksandra “.
01.30 Nauja diena.
02.30 „Gelbėjimo tarnyba“.
03.25 „Jos vardas Kozaim“.
04.10 „Mano vieta“.
04.35 „Amerika – didžioji kelionė“. 

06:10 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Šilta vietelė“.
08:30 „Farų karai. Charkivas“.

09:30 „Kodas“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Mirtinas ginklas“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „911“.
20:00 „Pirkėjų karai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Mobilusis.
22:55 Juodasis šuo.
00:45 „911“.
01:45 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
02:45 „Lombardo ereliai“.
04:10 Propagandos diagnostika. 
05:00 Žinios.

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per pusvalandį“ .
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

07:30 „Gaujų karai. Ledlaužis“ . 
09:00 „Dronas“ 
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 PREMJERA „Meilei nėra recepto“.
15:00 „Simpsonai“.
15:30 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ .
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „Tv3 žinios“.
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:30 „Žvaigždžių žvaigždutės“ . 
21:00 „Į sveikatą“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS 
„Sąmokslas nuovadoje“.
00:45 „Greitojo reagavimo būrys“.
01:45 „Svieto lygintojai. Sugrįžimas“.
02:55 „Kulinarijos meistras“.

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per pusvalandį“.
06:30 „Ambasadoriaus du-

kra“.
07:30 „Žvaigždžių žvaigždutės“ . 
09:00 „Dronas“.
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 „Meilei nėra recepto“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Gero vakaro šou“ . 
21:00 „Į sveikatą“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . s 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS 
„Greito reagavimo būrys“ 
01:25 „Svieto lygintojai. Sugrįžimas“,
02:35 „Kulinarijos meistras“.
03:35 „Jeloustounas“.
04:45 „Ką mes veikiame šešėliuose“. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Tandemas.
11:30 Everet detektyvų agentūra.
12:15 Kas ir kodėl? 
12:45 Gamtininko užrašai. 
13:15 Didysis namų valymas.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Tandemas.
11:30 Everet detektyvų agentūra.
12:15 Kas ir kodėl? 
12:45 Gamtininko užrašai. 
13:15 Didysis namų valymas.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 LRT girdi. Aktualijų programa. 
Ved. Domas Burkauskas.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Gimę tą pačią dieną. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Hanibalas.
23:45 Didysis namų valymas 
00:30 Euromaxx. 
01:00 LRT RADIJO žinios.
01:05 LRT girdi. 
02:00 LRT RADIJO žinios.
02:05 Gimę tą pačią dieną. 
03:00 LRT RADIJO žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT RADIJO žinios.
04:05 Istorijos detektyvai. 

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per pusvalandį“.
06:30 „Ambasadoriaus du-

kra“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Tandemas.
11:30 Everet detektyvų agentūra.
12:15 Kas ir kodėl? 
12:45 Gamtininko užrašai. 
13:15 Premjera. Pakrančių istorijos.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:15 Premjera. Ponių rojus
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 (Ne)emigrantai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Sekliai. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Hanibalas.
23:45 Pakrančių istorijos.
00:30 Aštuonkojis. 
01:00 LRT RADIJO žinios.
01:05 (Ne)emigrantai. 
02:00 LRT RADIJO žinios.
02:05 Sekliai. 
03:00 LRT RADIJO žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios.
04:00 LRT RADIJO žinios.
04:05 Beatos virtuvė. 
05:00 LRT RADIJO žinios.
05:05 Svarbi valanda.

00.30 „Aleksandra“.
01.30 Nauja diena. 
02.30 24/7.
03.25 Gyvenimas versle.
03.50 Pirmi kartai.
04.10 „Mano vieta“.
04.35 „Amerika – didžioji kelionė“. 

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio pasa-
kos“.

07:00 „Kakava“.
08:00 „CSI. Majamis“.
09:00 „Rimti reikalai“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Būk šalia“.
11:30 „Būk šalia“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 „Turtuolis varguolis“.
14:00 „Perlų paslaptys“.
15:00 „Atsisveikinimo laiškas“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko. 
21:00 „Man reikia meilės 3“.
21:30 Žinios.
22:30 VAKARO SEANSAS Apgultis.
00:25 „FTB. Ieškomiausi“.
01:20 Trys dienos nužudyti.
03:40 „Pirmieji pasimatymai“.

19:30 Tai kur toliau? 

20:30 Panorama.

21:00 Dienos tema.

21:30 Lietuva kalba. 

22:30 Dviračio žinios. 

23:00 Hanibalas.

23:45 Didysis namų valymas.

00:30 Smalsumo genas. 

01:00 LRT RADIJO žinios.

01:05 Tai kur toliau? 

02:00 LRT RADIJO žinios.

02:05 Lietuva kalba. 

03:00 LRT RADIJO žinios.

03:05 Kas ir kodėl? 

03:30 Dviračio žinios. 

04:00 LRT RADIJO žinios.

04:05 Stilius. 

05:00 LRT RADIJO žinios.

17.00 „Jos vardas Kozaim“.
18.00 Reporteris. 
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Paaukoti viską“.
21.25 „Žaidimo karalienė“.
22.30 Reporteris
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Aleksandra “.
01.30 Nauja diena. 
02.30 „Gelbėjimo tarnyba“.
03.25 „Jos vardas Kozaim“.
04.10 „Mano vieta“.
04.35 „Amerika – didžioji kelionė“. 

07:30 „Gero vakaro šou“ . 
09:00 „Dronas“.
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 „Meilei nėra recepto“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Farai“ . 
21:00 „Į sveikatą“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS 
„Komandosai“.
00:45 „Greitojo reagavimo būrys“.
01:45 „Svieto lygintojai. Sugrįžimas“.
02:50 „Kulinarijos meistras“.
03:50 „Jeloustounas“.
04:50 „Ką mes veikiame šešėliuose“.
05:15 „Komisaras Aleksas“.
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Buitinių dujų balionų keitimas bei pildymas. Prekyba naujais 
3, 5, 11 kg dujų balionais, dujų degikliais šildymui bei 8 l 

angliarūgštės, argono ir mix balionais. Prekyba  techninėmis, 
maistinėmis dujomis ir kvėpavimo deguonimi. Tarpininkaujame 
dėl suvirinimo, pjovimo įrangos bei jų eksploatacinių  medžiagų 

įsigijimo. Esame „Elme“, „Messer“, „Gass“ atstovai  
Druskininkų savivaldybėje. 

Dirbame nuo 8.00 val. iki 15.00 val. darbo dienomis adresu 
Pramonės g. 5, Druskininkai.

Tel. +370 699 43005, +370 313 52204

Kaminų valymas Druskininkuose ir apylinkėse.  
Tel. +370 612 82189

Įstiklintų balkonų šiltinimas; grindų, lubų, sienų apdaila. 
Vykstu ir į smulkius remonto darbus.  

Tel. +370 606 43448

Vonios kambarių kapitalinis remontas. Sudėtingų, 
mažagabaričių vonios kambarių įrengimas. Visos 

buto remonto paslaugos. Vykstu ir į smulkius remonto 
darbus. Tel. +370 606 43448

Trinkelių klojimas, šulinių kasimas-montavimas, 
griovimo darbai, medžių-krūmų pjovimas ir kiti 
statybiniai lauko darbai. Tel. +370 628 75156

Perkraustymas, senų baldų išvežimas, butų, namų, 
rūsių, garažų ir sklypų išvalymas, paruošimas 
pardavimui, nekilnojamo turto sutvarkymas. 

Tel. +370 628 75156

DĖMESIO! 
Restoranas „Romnesa“  

Jaskonyse

Siūlome BANKETUS, FURŠETUS. Kaina – nuo 30 Eur/asm.

GEDULINGUS PIETUS bei METINES. Kaina – nuo 15 Eur/asm.
NAKVYNĘ. Kaina – nuo 18 Eur / asm.

Papildoma informacija ir užsakymai:  
romnesainfo@gmail.com ir tel.+370 606 00016

„Bilso sodyba“ 
teikia maitinimo, apgyvendinimo paslaugas. 
Ruošia užsakomuosius pietus, vakarienes, 

gedulingus pietus, banketus, tiekiame maistą 
išsivežimui. 

Esame įsikūrę 12 km nuo Druskininkų. 
Tel. +370 687 26807

Ūkininkas perka mišką, žemę, gali būti su sodyba, domina 
didesnis plotas. Visoje Lietuvoje. Prie vandens mokama iki 

1000 Eur už 1 metrą pakrantės. Tel. +370 611 01110

Sicilia restoranas - vyninė
 siūlo darbą konditerei (7,5 Eur / val. į rankas) bei  
virėjui/virėjai (1450 – 1600 Eur į rankas). Darbas 

pamainoje, ilga trumpa savaitė. Patirtis nebūtina, bet 
yra didelis privalumas. Susisiekite  +370 647 01111

Elektros darbai: butų, namų instaliacija.  
Tel.  +370 628 04201

Superkame visų markių automobilius, tvarkingus, po 
eismo įvykio ar nevažiuojančius. Pasiimame patys, 

vietoje atsiskaitome ir sutvarkome dokumentus.  
Tel. 0 609 22322

PARDUODAME: medžio briketus ir granules.
Tel.+370 684 74873 www.juozomalkos.lt

Meistras iš Ukrainos atlieka įvairius 
santechnikos darbus. 

Tel. +370 682 85225

BALDAI
Spintos slenkančiomis sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, čiužiniai
Stiklo gaminiai / Minkšti baldai / Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“
 V. Kudirkos g. 33, Druskininkai.

Tel. +370 682 10953

Ūkininkas pirks mišką, žemę, gali būti su sodyba, 
domina didesnis plotas. Visoje Lietuvoje. Jeigu yra prie 
vandens, mokama iki 1000 Eur už 1 metrą pakrantės. 

Tel. +370 611 01110

Greitai ir kokybiškai išpjauname medžius. Tiek 
gyvenamosiose teritorijose, tiek sunkiai prieinamose 

vietose bei kapinėse.
Tel. +370 627 49416

Visų modelių  
AUTOMATINIŲ SKALBIMO MAŠINŲ REMONTAS. 

Atvažiuoju į namus, suteikiu garantiją.  
Tel. +370 610 75472

Automobilių ir motociklų diagnostika: starterių, 
generatorių, istorinių mašinų elektros ir kuro 

sistemų remontas. Tel. 0 650 66517

Parduodame geros 

kokybės juodžemį ir smėlį.  

Galime pristatyti į vietą. 

Tel.  +370 687 93693

Transporto įmonei reikalingas vairuotojas dirbti maršrutu 
LT-CZ-SK-LT arba LT-DE-LT. 

Tel. +370 677 71255

Kokybiškai ir už patrauklią kainą 
atliekame vidaus apdailos darbus.  

Tel. +370 676 01689

Vaismedžių 
genėjimas, 
skiepijimas, 

dekoratyvinių 
augalų,  

gyvatvorių 
priežiūra.  

Tel. 0 625 53811

Gera kaina ir kokybiškai kloju trinkeles 
aplink kapavietes. Tel. +370 670 09654

UAB „Draugystės sanatorija“ kviečia prisijungti 
prie draugiško kolektyvo skalbėją.  

Darbas pamainomis, mėn. atlyginimas – 1060,- Eur.  
Kreiptis tel. +370 659 18582.

Pateiktas atlyginimas, neatskaičius mokesčių.  
CV siųsti sanatorija@draugyste.lt.

IĮ Misija Švara
 Laiptinių valymas – vos nuo 4 Eur per mėnesį. 

Biurų / ofisų valymas
Baldų giluminis valymas.

Telefonas pasiteirauti – +370 646 74776 

KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

SICILIA PICERIJA (Taikos g. 9) ieško VIRĖJO:
Reikalavimai darbuotojui

- Virėjo darbo patirtis.
- Aistra maisto gamybai ir darbui virtuvėje.
- Noras profesionaliai gaminti patiekalus.
- Gebėjimas dirbti komandoje.
- Darbštumas, atsakingumas, punktualumas, 
kruopštumas, kūrybiškumas.
Atlyginimas – nuo 2100 Eur /mėn., neatskaičius mokesčių.

Jei susidomėjote, prašome skambinti  
tel. +370 658 52420 arba rašykite arturas@sicilia.lt

PARAPSICHOLOGAS. Tel. +370 608 33221
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Asmeniniai skelbimai
Parduodamas gyvenamasis 
namas su vaizdu į Raigardo 
slėnį ir visomis komunikacijo-
mis, 14 arų sklypu ir papildo-
mais statiniais už 119 tūkst. 
eurų. Tel.: +370 602 28830 

Nuoma
Ilgalaikei nuomai nuomojamas 
tvarkingas ir jaukus 1 kamba-
rio butas su baldais ir buitine 
technika, plotas – 29 kv. m, 5 
aukštas iš 5, esantis Veisiejų 
g. ramioje vietoje, šalia pušyno 
ir darželio „Žibutė“. Nuomoja 
1-2 asmenims, nuomos kaina 
– 300 Eur/mėn. Nuomojantis 
būtų reikalingas 2 mėnesių de-
pozitas. Tel. +370 603 96417

Išnuomojamos automobilių 
serviso patalpos su dviem pa-
kėlikliais. Tel. +370 687 98911

Išnuomojamas jaukus, švie-
sus, šiltas, gražiai įrengtas 
butas M. K. Čiurlionio g. 88 
(geriausioje vietoje gyven-
ti – Druskininkų centre), 2 
aukštas, renovuotas namas. 
Nuomos kaina – 450 Eur 
ir komunaliniai mokesčiai.  
Tel. +370 620 87759

Išsinuomotų
Tvarkinga moteris išsinuomo-
tų 1-2 kambarių butą Druski-
ninkų mieste, mokant už ko-
munalinius buto mokesčius.   
Tel. +370 669 53499

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Parduodama 2010 m. „Toy-
ota Avensis“, dyzelinas, 2, 2 
l (110 kW), universalas, juo-
das. Rida – 348 000 km, kai-
na – 3400 Eur, TA iki 2026 m.  
Tel. +370 620 64615

Parduodamas automobilis 
„Audi A4“: 2.0 l, 143 AG, uni-
versalas, automatas, 2009 
m., 326 000 km, dyzelinas, 
geros būklės, TA iki 2026-05 
m., A/C, šildomos sėdynės, 
parkavimo jutikliai, kiti priva-
lumai, papildomų ratų kom-
plektas. Kaina – 5300 Eur.  
Tel. +370 687 78762

Parduodamos „T-25“ trakto-
riaus naudotos dalys (išpar-
davimas), „T-40“ stiklas, gervė 
ant galo. Tel. +370 652 96090

Parduodamas „Suzuki“ au-
tomobilis: 2000 m., 1, 0 l va-
riklis, 4 vietų, 170 000 km, 
gera būklė, kaina – 700 Eur.                                                           
Tel. +370 684 73230

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas vieno kambario 
butas Viečiūnuose, Verpėjų g. 
2, plotas – 17  kv. m, pirmas 
aukštas, atliktas remontas, šil-
to ir šalto vandens skaitliukai, 
yra projektas, vandentiekio ir  
kanalizacijos sistemos, plas-
tiko langai, paliekama buitinė 
technika, kaina – 23 000 Eur, 
teirautis tel.  +370 638 32680 ir 
+370 672 70485

Parduodamas 22 arų sklypas 
Viečiūnuose: geras priva-
žiavimas, puiki vieta, kuria-
ma naujų namų gyvenvietė, 
galimos derybos.  Kreiptis  
tel. +370 624 69222

Parduodamas 3 kambarių 
butas, esantis Liškiavos g.: 1 
aukštas, 66, 89 kv. m, 1975 m. 
namo statyba, su rūsiu, reika-
lingas remontas. Parduoda sa-
vininkas. Tel. +370 686 51583

Ligoninės g. parduoda-
mas garažas, kreiptis  
tel. +370 617 33827

Parduodamas garažas prie 
„Eglės sanatorijos“, kaina – 
derinama. Tel. +370 627 21051

Perka nekilnojamą turtą
Perka 1-2 kambarių butą 
Druskininkų mieste. Tinka ir 
remonto reikalaujantis butas.                                       
Tel. +370 626 63621

Perka garažą Druskininkuo-
se, siūlyti įvairius variantus.  
Tel. +370 699 43002

Ieškomas pirkti 3 kambarių 
butas Druskininkuose, be tar-
pininkų. Domina butai antrame 
arba trečiame aukšte, gali būti 
be remonto. Siūlyti įvairius va-
riantus. Tel. +370 625 26841

Perka nereklamuojamą in-
ternete žemės sklypą Balta-
šiškėje arba Gailiūnų kaime 
prie Nemuno, taip pat sudo-
mintų ir butas miesto centre.  
Tel. +370 621 37087

Ūkininkas perka mišką, žemę, 
gali būti su sodyba, domina di-
desnis plotas. Visoje Lietuvoje. 
Kas turi prie vandens, moku iki 
1000 e už 1 metrą pakrantės. 
Tel. +370 611 01110

Ieško apleistos sodybos ar 
žemės sklypo vienkiemy-
je, miške ar prie vandens.  
Tel. +370 612 57651

Perka žemę, mišką visoje Lie-
tuvoje. Tel. +370 612 57651

Perka senus, apleistus pasta-
tus ir kitus statinius visoje Lie-
tuvoje. Tel. +370 612 57651

Ieškomas pirkti sodas, gali būti 
apleistas. Tel. +370 628 75156

Parduoda mišką, 
medieną, malkas

Pušinė, beržinė, alksninė mal-
ka kaladėmis, atvežimas ne-
mokamas. Tel. +370 614 04110

Parduoda įvairias malkas. Tel. 
+370 608 70658

Parduoda sausas, pušines 
malkas: kaladėmis, skaldytas 
rąsteliais, pristatymas nemo-
kamas. Tel +370 639 79679

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai.  
Tel. +370 698 39795

Beržinės, pušinės, alks-
ninės kapotos malkos.  
Tel. +370 650 20402

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Parduoda bulves, avi-
žas, avižų-vikių mišinį, 
šiaudus ir šieną rulonais.  
Tel. +370 699 18639

Parduoda kviečius, traiš-
kytus kviečius, vasarinius 
kviečius „Corneto“, grikius.  
Tel. +370 616 11588

Parduoda įvairius daiktus
Parduodamos 1000 litrų, 
„IBC“ talpos (juodos bei bal-
tos spalvos), tinkančios van-
dens laikymui. Kaina – 75 
Eur. Galimas pristatymas.  
Tel. +370 606 59756

Pigiai parduoda 32 bosų akor-
deoną bei dovanoja „Akor-
deonisto pradžiamokslį“.  
Tel. +370 623 73213

Kavos aparatas „Meli-
ta“, kaina – 110 Eur. Tel.  
+370 682 58084

Parduodami keturi plastikiniai 
langai. Tel. +370 655 49777

Kreivuolių pavėsinė, malki-
nės sandėliukas, lauko me-
dinis WC, koklinis pečius, 
vandens kubilas su vidine 
krosnele pramogai, diskinis 
pjūklas – obliavimo mašina.  
Tel. +370 656 38881

Parduodami metaliniai gara-
žo vartai (rėmas – cinkuotas, 
varčia metalinė, dažyta balta 
spalva, puiki būklė). Plotis – 2, 
3 m, aukštis – 0, 5 m, 2 vnt., 
1 vnt. kaina – 390 Eur, par-
duodamos dvi kriauklės, vie-
na cinkuota, kita keraminė, su 
kranais. Tel. +370 698 39238

Pigiai parduodami dviračiai: 
moteriškas, vyriškas, vaikiš-
kas, staklėmis austos lova-
tiesės, pakabinami šviestu-
vai, vežimėliai prekėms vežti, 
vaizdo leistuvas „Sony“, pus-
kailiniai ir trumpi lapės kaili-
niai, ilgi mutoniniai kailiniai, 
keturkampis virtuvinis stalas.  
Tel. +370 663 81211

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje – 3 Eur., „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 5 Eur, „Miškas, mediena, malkos“ – 4 Eur, „Išsinuomo-

čiau“ – 3 Eur, „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 4 Eur, „Žemės ūkio produkcija“ – 4 Eur, „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“, „Reikalinga“ – 3 Eur,  
„Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

PARDUODAME JUODŽEMĮ.  
Tel. +370 695 59961

Viešbutis Europa Royale ieško 
registratūros administratorės/iaus

 

Darbas komandoje / Patogus grafikas, atlyginimas nuo 1378 €, neatskaičius mokesčių

Kambarių tvarkytojos/o
 

Darbas komandoje / Patogus grafikas, atlyginimas nuo 1045 €, neatskaičius mokesčių

Personalo vadybininkės/o
 nuo 1503 €, neatskaičius mokesčių, atlyginimas priklauso nuo kompetencijų

Dėl darbo kreiptis FO.Druskininkai@europaroyale.lt
 +370 698 09 966

Parduodu mažai naudotą, pui-
kią ir kompaktišką skalbimo 
mašiną „ELEKTROLUX“, 40 
cm pločio,  kaina – 300 Eur.  
Tel. +370 655 03701

 

Perka įvairius daiktus
Perka senovines, namuose 
staklėmis austas lovatieses. 
Tel. +370 621 23704

Rasta
4-ojo maršruto mikroautobu-
se rastas sidabrinis žiedas. 
Kreiptis tel. +370 627 88856

Dovanoja

Dovanoja geros būklės, tri-
jų dalių sekciją „Vilnius“ ir 
jaunuolio lovą. Pasiimti pa-
tiems. Tel. +370 611 18405 ir  
+370 612 20919

Dovanoja besisukančią torti-
nę (30 cm skersmens), stikli-
nes vyno taures (6 vnt.), di-
delį emaliuotą dubenį (vidinis 
skersmuo – 40 cm), „Lietuvišką 
tarybinę enciklopediją“ ir se-
novinius nuotraukų albumus.                                                              
Tel. +370 606 60612

Dovanoja naują klausos apa-
ratą. Tel. +370 646 04605

Transporto įmonei UAB „Transdina“ reikalingas toli-
mųjų reisų vairuotojas („CE“ kategorijos, 95 kodas). Reisai 

Lietuva-Lenkija-Lietuva. Savaitgaliai namuose (min. 45 val.).  
Tel. +370 656 29324 ir +370 686 56366

Brangiai perkame MIŠKĄ (gali būti su 
bendraturčiais, neatidalintas, su skolomis). 

Sutvarkome paveldėjimo ir kitus dokumentus. 
Tel.: +370 644 55355, +370 660 66466 
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Leidėjas – VšĮ „Kantri medija“
M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai
+370 657 525 14 / info@manodruskininkai.lt

Redaktorė – Laima Rekevičienė
Dizainas – Prilipo.lt
Spausdino – „Poligrafijas grupa Mūkusala“, 10 000 egz.

Redakcijos nuomonė gali nesutapti su 
autorių nuomone. Už straipsnio turinį 

atsako autorius. Redakcija pasilieka teisę 
straipsnius redaguoti ir trumpinti. 

Už reklamos ir skelbimų turinį redakcija 
neatsako. Perspausdinti bet kokią 

informaciją galima, tik gavus „Mano 
Druskininkai“ redakcijos sutikimą.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 0 646 27272 ir 0 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!


